
  COMUNE DI BAGNOLO DI PO (RO)       COPIA

Verbale di Deliberazione della
Giunta Comunale

n. 44 del 03.06.2016

Oggetto:
APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2016/2018 (ART. 169 DEL D.LGS N. 
267/2000)

L'anno duemilasedici addì tre del mese di giugno alle ore 13:00 nella sala delle adunanze del Comune, 
convocata con appositi avvisi,  si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei Signori:

1 - CABERLETTI DR. PIETRO SINDACOP

2 - ZERI AMOR ASSESSOREP

3 - MAGARAGGIA CHIARA ASSESSOREP

Assiste la Dott.ssa CONFORTO ELISA in qualità di Segretario Comunale.

Il Dr. Caberletti Pietro nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale la 
seduta, dichiara aperta la seduta e invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

Lì, ________________

Il Segretario

F.to Dott.ssa Conforto Elisa

La presente deliberazione è divenuta esecutiva
perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

dell'art. 134 comma 4 del T.U.E.L. il 03/06/2016

Lì, 

F.to Dott.ssa Conforto Elisa

Il Segretario

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, non soggetta a controllo 
preventivo di legittimità, è stata pubblicata all'Albo 
Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci 
giorni di pubblicazione denuncie e vizi di legittimità o 
competenza e ai sensi dell'art. 134 comma 3 del 
T.U.E.L. e divenuta esecutiva il 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA l'allegata proposta di deliberazione relativa all'oggetto;  

 

PRESO ATTO degli allegati pareri espressi dai funzionari incaricati ex art. 49 - 
D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 - T.D. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, così 
come modificato dall'art. 3, comma l, letto b) del D.L. l0 Ottobre 2012, n. 174, 
convertito con modificazioni nella Legge 7.12.2012, n. 213;  

 

RITENUTA la proposta meritevole di approvazione;  

 

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge;  

 

DELIBERA 

 

l. di approvare, come approva, la suestesa proposta di deliberazione nel suo testo 
integrale al quale si richiama per relationem; 

 

2. di dichiarare, attesa la necessità di adottare tempestivamente il piano esecutivo di 
gestione, anche al fine di assegnare le risorse economiche, umane e strumentali ai 
responsabili dei servizi, con separata, favorevole ed unanime votazione, espressa nei 
modi di legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 
134 - comma 4 - del D.Lgs. 267 del 18/0812000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TESTO DELLA PROPOSTA 
 
Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 in data 25/05/2016, esecutiva ai 
sensi di legge, è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP per il periodo 2016-2018 
 
Premesso, altresì, che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 19, in data 25/05/2016, 
dichiarata immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 
2016/2018, redatto secondo gli schemi ex d.Lgs. n. 118/2011; 
 
Richiamati l’art. 107 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267 e l’art. 4 del d.Lgs. 30/03/2001, n. 165, i quali, in 
attuazione del principio della distinzione tra indirizzo e controllo, da un lato, e attuazione e gestione 
dall’altro, prevedono che: 

� gli organi di governo esercitano le funzioni di indirizzo politico-amministrativo, ovvero 
definiscono gli obiettivi ed i programmi da attuare, adottano gli atti rientranti nello 
svolgimento di tali funzioni e verificano la rispondenza dei risultanti dell’attività 
amministrativa e della gestione agli indirizzi impartiti; 

� ai dirigenti spettano i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti 
di  indirizzo. Ad essi è attribuita la responsabilità esclusiva dell’attività amministrativa, della 
gestione e dei relativi risultati in relazione agli obiettivi dell’ente; 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 57 in data 25/06/2015, esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale è stata approvata la macrostruttura dell’ente, la quale risulta così suddivisa: 
AREA 1 :  Economico – Finanziaria - Amministrativa 
AREA 2:  Tecnica 
AREA 3:  Polizia Locale 
 
Richiamato altresì l’art. 109, comma 2, del d.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che, negli enti privi 
di dirigenza, le funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3, possono essere attribuite dal sindaco ai 
responsabili degli uffici o dei servizi; 
 
Rilevato, inoltre, che: 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 26/09/2012, esecutiva ai sensi di legge, il Comune 
di Bagnolo di Po ha associato con il comune di San Bellino, Castelguglielmo e Canda le seguenti 
funzioni:“Funzione di Polizia Municipale e di Polizia Amminis trativa Locale ”; 
 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 38 del 22/11/2012, esecutiva ai sensi di legge, il Comune 
di Bagnolo di Po ha associato con il comune di San Bellino, Castelguglielmo e Canda le seguenti 
funzioni: “Funzione relativa ad attività, in ambito comunale, di pianificazione di protezione 
civile e di coordinamento dei primi soccorsi ”; 
 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 41 del 20/12/2012, esecutiva ai sensi di legge, il Comune 
di Bagnolo di Po ha associato con il comune di San Bellino, Castelguglielmo e Canda le seguenti 
funzioni: “Funzione relativa all’attività catastale ”; 
 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 08/04/2014, esecutiva ai sensi di legge, il Comune di 
Bagnolo di Po ha associato con il comune di Trecenta e Giacciano con Baruchella le seguenti 
funzioni: “di cui alle lettere a), b), d), f), limitatamente alla riscossione dei tributi, g), h 
(funzione gestita in forma associata solamente tra i Comuni di Trecenta e Bagnolo di Po), l e l 
bis) di cui all’art 14 della Legge n. 122/2010, come sostituito dall’art. 19 della Legge n. 
135/2012”. 
  
Atteso che con decreto sindacale n. 3618 del 01/07/2015 il Comune di Giacciano con Baruchella, 
ha conferito per l’esercizio i seguenti incarichi di posizione organizzativa: 
 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA  NOMINATIVO 
Area Economico – Finanziaria Amministrativa Spirandelli Simone 



Atteso che con decreto sindacale n. 4 del 01/07/2015 il Comune di Trecenta, ha conferito per 
l’esercizio i seguenti incarichi di posizione organizzativa: 
 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA  NOMINATIVO 
Area Tecnica Resini Riccardo 
 
 
Atteso che con decreto sindacale n. 36 del 07/11/2012 il Comune di Bagnolo di Po, ha conferito 
per l’esercizio i seguenti incarichi di posizione organizzativa: 
 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA  NOMINATIVO 
Area della Polizia Locale Bonfante Claudio 
 
Visto l’articolo 169 del d.Lgs. n. 267/2000, come da ultimo modificato dal decreto legislativo n. 
126/2014, il quale prevede che: 

Art. 169. Piano esecutivo di gestione. 
1. La giunta delibera il piano esecutivo di gestione (PEG) entro venti giorni dall’approvazione 
del bilancio di previsione, in termini di competenza. Con riferimento al primo esercizio il PEG 
è  redatto anche in termini di cassa. Il PEG è riferito ai medesimi esercizi considerati nel 
bilancio,  individua gli obiettivi della gestione ed affida gli stessi, unitamente alle dotazioni 
necessarie, ai responsabili dei servizi.  
2. Nel PEG le entrate sono articolate  in titoli, tipologie, categorie, capitoli, ed eventualmente 
in articoli, secondo il rispettivo oggetto. Le spese sono articolate in missioni, programmi, 
titoli, macroaggregati, capitoli ed eventualmente in articoli. I capitoli costituiscono le unità 
elementari ai fini della gestione e della rendicontazione, e sono raccordati al quarto livello del 
piano dei conti finanziario di cui all’articolo 157.   
3. L'applicazione dei commi 1 e 2 del presente articolo è facoltativa per gli  enti locali con 
popolazione inferiore a 5.000 abitanti, fermo restando l’obbligo di rilevare unitariamente i fatti 
gestionali secondo la struttura del piano dei conti di cui all’articolo 157, comma 1-bis. 
3-bis. Il PEG è deliberato in coerenza con il bilancio di previsione  e con il documento unico 
di programmazione. Al PEG è allegato il prospetto concernente la ripartizione delle tipologie 
in categorie e dei programmi in macroaggregati, secondo lo schema di cui all’allegato n. 8 al 
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni.  Il piano dettagliato 
degli obiettivi di cui all'articolo 108, comma 1, del presente testo unico e il piano della 
performance di cui all'articolo 10 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, sono 
unificati organicamente nel PEG . 

 
Visto altresì l’articolo 10, comma 1, del d.Lgs. n. 150/2009, il quale prevede: 

Art. 10.   Piano della performance e Relazione sulla performance  
1.  Al fine di assicurare la qualità, comprensibilità ed attendibilità dei documenti di 
rappresentazione della performance, le amministrazioni pubbliche, secondo quanto stabilito 
dall'articolo 15, comma 2, lettera d), redigono annualmente: 

a)  entro il 31 gennaio, un documento programmatico triennale, denominato Piano della 
performance da adottare in coerenza con i contenuti e il ciclo della programmazione 
finanziaria e di bilancio, che individua gli indirizzi e gli obiettivi strategici ed operativi e 
definisce, con riferimento agli obiettivi finali ed intermedi ed alle risorse, gli indicatori per la 
misurazione e la valutazione della performance dell'amministrazione, nonché gli obiettivi 
assegnati al personale dirigenziale ed i relativi indicatori;  

b)  un documento, da adottare entro il 30 giugno, denominato: «Relazione sulla 
performance» che evidenzia, a consuntivo, con riferimento all'anno precedente, i risultati 
organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati ed alle risorse, 
con rilevazione degli eventuali scostamenti, e il bilancio di genere realizzato. 

 
Richiamato il sistema di misurazione e valutazione delle performance, approvato con deliberazione 
della Giunta Comunale n. 36 in data 26/05/2011, modificato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 67 in data 06/10/2011, entrambe esecutive, il quale prevede che il Piano della 
performance coincide con il PEG ed il PDO, da redigersi conformemente al Documento unico di 
programmazione; 
 



 
Ricordato che questo ente, avendo una popolazione fino a 5.000 abitanti, non è tenuto 
all’approvazione del PEG, fermo restando l’obbligo di rilevare unitariamente i fatti gestionali 
secondo la struttura del piano dei conti; 
 
Ritenuto quindi necessario, con il presente provvedimento, procedere all’approvazione del PEG: 

π limitatamente alla ripartizione delle risorse di entrata e di spesa in capitoli, al fine di 
garantire il raccordo con il piano dei conti finanziario; 

π per disporre la ripartizione delle risorse di entrata e di spesa in capitoli, al fine di garantire il 
raccordo con il piano dei conti finanziario nonché per  individuare gli obiettivi esecutivi da 
assegnare ai responsabili; 

 
Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118, emanato in attuazione degli art. 1 e 2 della legge 
5 maggio 2009 n. 42 e recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi” e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
 
Ricordato che nel 2016, a seguito del pieno avvio della riforma dell’ordinamento contabile 
contenuta nel d.Lgs. n. 118/2011, assume funzione autorizzatoria il bilancio approvato ai sensi del 
d.Lgs. n. 118/2011, la cui struttura, ai sensi degli articoli 14 e 15 del d.lgs. n. 118/2011, ha la 
seguente classificazione: 

 
 
 
 

LIVELLO DI AUTORIZZAZIONE  ENTRATA SPESA 
BILANCIO DECISIONALE 

(UNITA’ DI VOTO IN 
CONSIGLIO COMUNALE) 

TITOLO PROGRAMMA 

TIPOLOGIA 
MISSIONE 
TITOLO 

BILANCIO GESTIONALE – PEG 
(GIUNTA COMUNALE) 

CATEGORIA MACROAGGREGATO 
CAPITOLO CAPITOLO 
ARTICOLO* ARTICOLO* 

* eventuale 
 
Richiamato altresì il principio contabile della programmazione all. 4/1 al d.Lgs. n. 118/2011, punto 
10, il quale definisce le finalità, la struttura, i contenuti e i tempi di approvazione del Piano 
esecutivo di gestione, secondo il quale il PEG deve assicurare  il collegamento con:  

• “la struttura organizzativa dell’ente, tramite l’individuazione dei responsabili della 
realizzazione degli obiettivi di gestione; 

• gli obiettivi di gestione, attraverso la definizione degli stessi e degli indicatori per il 
monitoraggio del loro raggiungimento;  

• le entrate e le uscite del bilancio attraverso l’articolazione delle stesse al quarto livello del 
piano finanziario; 

• le dotazioni di risorse umane e strumentali, mediante l’assegnazione del personale e delle 
risorse strumentali”; 

 
Visto il piano dei conti finanziario degli enti locali, all. 6 al d.Lgs. n. 118/2011; 
 

 Richiamata la propria deliberazione n. 1 in data 13.01.2016, esecutiva, con cui è stata disposta 
l’approvazione del PEG provvisorio ed assegnate le relative risorse ai responsabili di servizio, al 
fine di garantire la continuità della gestione in attesa dell’approvazione del nuovo bilancio di 
previsione; 
 
Dato atto che: 



• la definizione degli obiettivi di gestione e l’assegnazione delle relative risorse è stata 
concordata tra responsabili di servizio e Giunta Comunale; 

• vi è piena correlazione tra obiettivi di gestione e risorse assegnate; 
• le risorse assegnate sono adeguate agli obiettivi prefissati, al fine di consentire ai responsabili 

di servizio la corretta attuazione della gestione; 
 
Accertato che il Piano Esecutivo di Gestione coincide esattamente con le previsioni finanziarie del 
bilancio e che gli obiettivi di gestione individuati sono coerenti con gli obiettivi generali 
dell’amministrazione contenuti nel bilancio di previsione e nel Documento Unico di 
Programmazione; 
 
Ritenuto di provvedere all’approvazione dell’allegato Piano Esecutivo di Gestione 2016/2018 
contenente il piano della performance, e l’assegnazione ai responsabili di servizio per il 
conseguimento degli stessi; 
 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il d.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il d.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il d.Lgs. n. 150/2009; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Tutto ciò premesso e considerato 

PROPONE 
 
1) le premesse costituiscono parte integrante, formale e sostanziale della presente; 
 
2) di approvare, ai sensi dell’art. 169 del d.Lgs. n. 267/2000, l’allegato Piano esecutivo di gestione 
per il periodo 2016/2018 contenente il piano della performance di cui all’articolo 10 del d.Lgs. n. 
150/2009 ed il piano dettagliato degli obiettivi di gestione di cui all’art. 197, comma 2, lettera a), del 
d.Lgs. n. 267/2000, che si allega al presente provvedimento sotto la lettera a) quale parte 
integrante e sostanziale; 
 
3) di dare atto che: 

• il Piano Esecutivo di Gestione è coerente con il DUP e con le previsioni finanziarie del 
bilancio di previsione 2016/2018 e, per il primo anno, contiene anche le previsioni di cassa; 

• le risorse assegnate ai responsabili di servizio sono adeguate agli obiettivi prefissati; 
• l’acquisizione delle entrate e l’assunzione di impegni di spesa è di competenza dei 

responsabili di servizio, che vi provvederanno mediante l’adozione di apposite 
determinazioni nell’ambito degli stanziamenti previsti e in attuazione delle linee generali di 
indirizzo contenute negli atti di programmazione generale e nel presente Piano Esecutivo di 
Gestione; 

3) di stabilire che, fermo restando la competenza del Consiglio Comunale nelle materie indicate 
dall’articolo 42 del d.Lgs. n. 267/2000 e quanto previsto dall’art. 175 del d.Lgs. n. 267/2000, 
devono essere autorizzate dalla Giunta, mediante apposita deliberazione, le spese connesse a o 
discendenti da: 

• incarichi di patrocinio e rappresentanza legale in giudizio; 
• erogazione di contributi/trasferimenti non espressamente previsti in atti fondamentali del 

Consiglio e non disciplinati da specifici regolamenti; 
• convenzioni/accordi/ecc.; 

4) di sottoporre i responsabili di servizio a valutazione dell’efficacia, efficienza ed economicità 
dell’azione condotta in relazione ai risultati conseguiti sulla base degli obiettivi assegnati; 
5) di trasmettere il presente provvedimento: 

• titolari di posizione organizzativa; 



• all’Organismo indipendente di valutazione/Nucleo di valutazione; 
 
 
Successivamente, attesa la necessità di adottare tempestivamente il piano esecutivo di gestione 
anche al fine di assegnare le risorse economiche, umane e strumentali ai responsabili di servizio, 
con votazione separata 
 

PROPONE 
 

Di dichiarare immediatamente eseguibile la presente ai sensi dell’art. 134, comma IV, del D.Lgs. n. 
267/2000 e ss.mm. e ii. 
 



PROVINCIA DI ROVIGO

COMUNE DI BAGNOLO DI PO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 47 del 31/05/2016

Settore: AREA AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA
Proponente: TEGAZZINI  MATTEO

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2016/2018 (ART. 169 DEL 
D.LGS N. 267/2000)

PARERI espressi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs n. 267/2000, cosi come modificato dall’art.3 

comma 1 lett. B,del D.L. 10 ottobre 2012 n.174

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Visto: si esprime parere favorevole e si attesta la regolarità tecnica

Bagnolo di Po, lì 03/06/2016

IL RESP. AREA ECONOMICO-FINANZIARIA-SEGRETERIA

F.to SPIRANDELLI  SIMONE

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
Visto: si esprime parere favorevole e si attesta la regolarità contabile

Bagnolo di Po, lì 03/06/2016

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARIO

F.to SPIRANDELLI  SIMONE



Oggetto:
APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2016/2018 (ART. 169 DEL D.LGS N. 
267/2000)

Delibera di G.C. n. 44 del 03/06/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr. Caberletti Pietro F.to Dott.ssa Conforto Elisa

IL SINDACO

Letto, approvato e sottoscritto

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 134, co. 3°, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267)

Nr. Registro di Pubblicazione 485

Io sottoscritto messo comunale certifico che copia della presente delibera è affissa all'Albo 
Pretorio on line per la pubblicazione 15 giorni consecutivi dal 17.08.2016 al 01.09.2016.

Lì, 17.08.2016

IL MESSO COMUNALE  F.to:  Cadore Daniele

IL SEGRETARIO COMUNALE  F.to Dott.ssa Conforto Elisa

Certifico, su conforme dichiarazione del messo, che copia del presente verbale è stato 
pubblicato il giorno 17.08.2016 all'Albo Pretorio on line ove rimarrà esposta per   15 gg. 
consecutivi.

È copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Bagnolo di Po, lì 17/08/2016 IL SEGRETARIO

Dott.ssa Conforto Elisa



COMUNE DI BAGNOLO DI PO
PROVINCIA DI ROVIGO

Descrizione Assestato% Cap.

P.E.G. ENTRATA  RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

SETTORE :  Nessuna Descrizione

UFFICIO :  Nessuna Descrizione

DISAVANZO TECNICO DA REIMPUTARE0 +++ 000100000000

RIEPILOGO TOTALI UFFICIO

TOTALE TITOLI    1 + 2 + 3: Entrate Correnti

TOTALE TITOLI    4 + 5 : Entrate in Conto Capitale e Mutui

TOTALE TITOLO  6 : Entrate  da Servizi per Conto di Terzi

TOTALE UFFICIO

RIEPILOGO TOTALI SETTORE

TOTALE TITOLI    1 + 2 + 3: Entrate Correnti

TOTALE TITOLI    4 + 5 : Entrate in Conto Capitale e Mutui

TOTALE TITOLO  6 : Entrate  da Servizi per Conto di Terzi

TOTALE SETTORE

SETTORE :00  Nessuna Descrizione

UFFICIO :02  RAGIONERIA-CONTABILITA' GENERALE-AMMINISTRAZIONE ECC...

FONDO INIZIALE DI CASSA0 0 000100000000

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE1 0 000000000000

135.377,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE : FINANZIAMENTO 
INVESTIMENTI-CAPITALE1 1 000100000000

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE : FONDO AMMORTAMENTO1 2 000000000000

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE :FONDO LIBERO NON 
VINCOLATO1 3 000100000000

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE : VINCOLATO1 4 000000000000

27.958,14FONDO PLUIRENNALE VINCOLATO PER SPESSE CORRENTI1 +++ 000100000000

224.152,98FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN C/CAPITALE2 +++ 000100000000

3.250,003.250,00IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' IN CONCESSIONE A 
TERZI.70 0 000100000000 100,00%

 ADDIZIONALE SUL CONSUMO ENERGIA ELETTRICA80 0 000100000000

114.568,95160.000,00IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA- (EX I.C.I)100 0 000100000000 71,61%

I.M.U - I.C.I. - ACCERTAMENTI E LIQUIDAZIONE105 0 000100000000

200,00QUOTA PARI AL 0,5 PER MILLE DELL'I. R. E.107 0 000100000000

60.000,00135.000,00ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.F.110 0 000100000000 44,44%

COMPARTECIPAZIONE  IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE 
FISICHE  .-115 0 000100000000

ALTRE IMPOSTE - TRIBUTO AMBIENTALE PROVINCIALE 
RISCOSSO ATTRAVERSO RUOLO120 0 000100000000

COMPARTECIPAZIONE I.V.A.130 0 000100000000

7.667,447.600,00T.O.S.A.P. -TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE 
PERMANENTE  E TEMPORANEA150 0 000100000000 100,89%

TASSE DI CONCESSIONE SU ATTI AMMINISTRATIVI E TECNICI 
(CDU)180 0 000100000000

80.000,00155.000,00TARI-TASSA RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI SOLIDI URBANI E 
DIFFERENZIATA.-ex tarsu-190 0 000100000000 51,61%

30.000,0050.000,00TASI - TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI191 0 000100000000 60,00%

ENTRATE DA FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO200 0 000100000000

105.590,04213.000,00FONDO DI SOLIDARIETA'201 0 000100000000 49,57%

Pag. 117/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

P.E.G. ENTRATA  RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

1.100,00DIRITTI  PUBBLICHE AFFISSIONI IN CONCESSIONE A TERZI.210 0 000800000000

ACCERTAM - LIQUIDAZ. TASSE E TRIBUTI COMUNALI PER 
SANZIONI-INTERSSI  ECC...230 0 000100000000

40.000,0039.000,00ALTRI TRASFERIMENTI DELLO STATO EX FONDO 
SPERIMENTALE RIEQUILIBRIO FEDERALISMO FISCALE240 0 000100000000 102,56%

TRASFERIMENTI  DALLO STATO : FONDO ORDINARIO250 0 000100000000

TRASFERIMENTO DA STATO DETRAZ. ICI ABITAZIONE 
PRINCIPALE -255 0 000100000000

TRASFERIMENTO STATO ICI RURALE CONVENZIONALE (DL 
154/2008)258 0 000100000000

TRASFERIMENTI DALLO STATO : FONDO CONSOLIDATO260 0 000100000000

TRASFERIMENTI DALLO STATO : FONDO PEREQUATIVO270 0 000100000000

5.250,005.250,00TRASFERIMENTI DALLO STATO : FONDO PER LO SVILUPPO 
DEGLI INVESTIMENTI280 0 000800000000 100,00%

6.000,0022.000,00 TRASFERIMENTO DALLA REGIONE VENETO PER RIMBORSI 
ELETTORALI290 0 000100000000 27,27%

TRASFERIM. DA STATO.-RIMBORSO  QUOTA SPESA SEGRETARI 
COMUNALI E IMPOSTA PUBBLICITA+ALTRI293 0 000000000000

TRASFERIMENTO DALLO STATO PER QUOTE DI FUNZIONI 
TRASFERITE IN VARIE MATERIE ISTITUZIONALI295 0 000000000000

2.000,00TRASFERIM. STATO CONTRIBUZIONE SPESA LIBRI  SCUOLA 
OBBLIGO E SUPERIORI. (COR).CAP.890/U300 0 000100000000

7.448,0050.000,00ASSEGNAZIONI  REGIONALI PER ATTIVITA` SOCIO 
ASSISTENZIALI - L. REG 28/91 (COR).CAP 1390/U500 0 000100000000 14,90%

ASSEGNAZIONE FONDI RELATIVI ASSISTENZA MINORE IN CASA 
PROTETTA(CAP U.1430)505 0 000100000000

18.000,00ASSEGNAZIONI  REGIONALI CONTRIBUTO PER ASSISTENZA 
DOMIC-SOCIALE LR 21-22/89510 0 001000000000

3.000,00ASSEGNAZIONI REGIONALI SOSTEGNO ABITAZIONI  L.R. 431/98 
(COR).CAP.1395/U515 0 000100000000

3.000,00TRASFERIMENTO DI FUNZIONI DELEGATE E TRASFERITE DALLA 
REGIONE VENETO.530 0 000100000000

3.000,00ASSEGNAZAZIONI REGIONALI CONTRIBUZIONE LIBRI E BORSE 
DI STUDIO (COR.  CAP. 892/U ).600 0 000100000000

ASSEGNAZIONE REGIONALI PER PIANO PROTEZIONE CIVILE.610 0 000100000000

ASSEGNAZIONI AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE -RO-RISORSE 
E/O CONTRIBUTI  MANIF.VARIE.650 0 000100000000

ASSEGNAZIONE RISORSE DA ISTAT PER  CENSIMENTI O 
STATISTICHE  VARIE (COR CAP. 528/U) -670 0 000100000000

2.410,703.000,00DIRITTI DI SEGRETERIA - CONTRATTI E ROGITI720 0 000100000000 80,36%

600,00600,00DIRITTI DI SEGRETERIA - MARCHE SEGNATASSE730 0 000100000000 100,00%

1.000,001.200,00DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE DI IDENTITA'735 0 000100000000 83,33%

273,00SANZIONI AMMINISTRATIVE  VIOLAZIONE DI REGOL..COM.LI, 
ORDINANZE, NORME DI LEGGE ECC...740 0 000300000000

1.500,003.500,00PROVENTI DELLE FAMIGLIE SPESE TRASPORTI SCOLASTICI 
ELEMENTARI-MEDIE E MATERNA745 0 000100000000 42,86%

500,001.100,00PROVENTI CONCORSO SPESE RICHIEDENTI SERVIZIO 
ASSISTENZA DOMIC.-SOCIALE-INFERMIER.ANZIANI750 0 000100000000 45,45%

PROVENTI DA CONCESSIONE  VECCHI LOCULI CIMITERIALI.775 0 000100000000

500,007.000,00PROVENTI ILLUMINAZIONE VOTIVA CIMITERI COMUNALI- 
GESTIONE  IN ECONOMIA.780 0 000100000000 7,14%

100,00PROVENTI CESSIONE CARTOGRAFIE, STRUMENTI URBANISTICI E 
STAMPATI(RIPRODUZIONE FOTOSTATICHE)795 0 000100000000

4.500,004.000,00FITTI REALI DI FABBRICATI (CASA ALBERGO PER ANZIANI-N.6 
ALLOGGI+CASA DI PROPRIETA').800 0 000100000000 112,50%

PROVENTI PER CANONI DI OCCUPAZIONE SUOLO 
PUBBLICO-(C.O.S.A.P.)805 0 000100000000

250,00RIMBORSI PER RITENUTE  MALATTIA- SCIOPERI-ALTRO AI 
DIPENDENTI COMUNALI.810 0 000100000000

200,00500,00INTERESSI ATTIVI MUTUI CASSA DD.PP. RIMBORSI QUOTE 
MUTUI NOVATI-RETROCESSI-RIDETERMINATI820 0 000100000000 40,00%

Pag. 217/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

P.E.G. ENTRATA  RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

100,00INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI PRESSO LA TESORERIA 
COMUNALE E SUI CCP INTESTATI.825 0 000100000000

RECUPERO SPESE AFFITTUARI IN CASA ALBERGO ANZIANI 
(COR)-CAP 1078/U840 0 001000000000

5.718,524.500,00RIMBORSO DANNI DA VARIE ASSICURAZIONI PROVOCATI AD 
IMPIANTI E MEZZI COMUNALI.850 0 000100000000 127,08%

50.791,3745.000,00CANONI DA ENTI SETTORE PUBBLICO - ENEL GSE855 0 000800000000 112,87%

RECUPERO SPESE DA PARTE DI SOCIETA' UTILIZZATRICI DI BENI 
IMMOBILI E MOBILI COMUNALI870 0 000000000000

20.000,00RIMBORSO QUOTA SPESE CONVENZIONE SEGRETERIA 
COMUNALE880 0 000100000000

RIMBORSO SPESE ELETTORALI DA ALTRI ENTI PUBBLICI900 0 000100000000

5.301,175.500,00RECUPERI E CONCORSI DIVERSI NON CLASSIFICABILI NELLE 
CATEGORIE PRECEDENTI .905 0 000900000000 96,38%

PROVENTI CONTRIBUTO TESORERIA COMUNALE 2010/2014910 0 000100000000

22.183,8538.000,00PROVENTI DA POLESINE SERVIZI SPA PER QUOTE  MUTUI 
AMMORTAMENTO  SERVIZIO .IDRICO INTEGRATO915 0 000900000000 58,38%

130.000,00PROVENTI E CONTRIBUTI DIVERSI DA IMPRESE E PRIVATI.920 0 000800000000

RIMBORSI RISCOSSI DALLO STATO RELAIVO ALLA 
RETROCESSIONE IVA SU SERVIZI ESTERNALIZZATI925 0 000000000000

3.600,00PROVENTI DA CONCESSIONI AREE CIMITERIALI IN DIRITTO DI 
SUPERFICIE.1050 0 000100000000

CONTRIBUTO STATALE C/INVESTIMENTI (COR). CAP. 1785/U1100 0 000000000000

CONTRIBUTO MINISTERO IMPIANTO FOTOVOLTAICO SPOGLITOI 
IMPIANTI SPORTIVI.1150 0 000100000000

CONTRIBUTO FONDAZIONE CA RI PA RO PER INVESTIMENTI E 
MANUTENZIONE PATRIMONIO.1420 0 000800000000

TRASFERIM. CAPIT. PER QUOTE MUTUI NON DOVUTI 2012 PER 
TERREMOTO-1430 0 000100000000

ASSUNZIONE MUTUO LAVORI EX IMMOBILE SCUOLA MEDIA 
FRAZ.RUNZI1520 0 000000000000

FINANZIAMENTO LAVORI MANUT.STRAORD. E RESTAURO 
EDIFICIO EX SCUOLA MEDIA RUNZI.1750 0 000000000000

ANTICIPAZIONE DI TESORERIA (COR).CAP.2350/U2000 0 000000000000

20.000,0040.000,00RITENUTE PREVIDENZIALI AL PERSONALE DIPENDENTE 
COMUNALE.3000 0 000100000000 50,00%

39.306,4780.000,00RITENUTE ERARIALI - I.R.E - AL  PERSONALE ED ALTRI 
PROFESSIONISTI INCARICATI-3020 0 000100000000 49,13%

4.000,005.000,00RITENUTE AL PERSONALE ED A TERZI PER ADDIZIONALI 
REGIONALI E COMUNALI.3025 0 000100000000 80,00%

2.000,005.000,00ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI3030 0 000100000000 40,00%

1.000,00DEPOSITI CAUZIONALI3040 0 000100000000

1.464,90100.000,00SERVIZI PER CONTO TERZI.3050 0 000100000000 1,46%

30.000,00RIMBORSO SPESE ELETTORALI A CARICO DI ALTRE 
AMMINISTRAZIONI(POLIT.REFER.REGION.ECC..)3060 0 000100000000

5.000,00ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO3070 0 000100000000

500,00DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA3080 0 000100000000

120.000,00120.000,00RITENUTE PER SCISSIONE DELL'IVA (SPLIT PAYMENT)3090 0 000100000000 100,00%

RIEPILOGO TOTALI UFFICIO

1.134.750,00 555.253,04

3.600,00

48,93%

48,32% 386.500,00 186.771,37

TOTALE TITOLI    1 + 2 + 3: Entrate Correnti

TOTALE TITOLI    4 + 5 : Entrate in Conto Capitale e Mutui

TOTALE TITOLO  6 : Entrate  da Servizi per Conto di Terzi

TOTALE UFFICIO 02 39,06% 1.908.738,12 745.624,41

UFFICIO :03  UFFICIO TECNICO-

3.000,00ASSEGNAZIONI REGIONALI PER ELIMINAZIONE BARRIERE 
ARCHITETTONICHE PRIVATE - (COR)CAP.1410/U520 0 000100000000

3.500,004.000,00DIRITTTI SU ATTI AMMINISTRATIVI E TECNICI (CDU)725 0 000100000000 87,50%

Pag. 317/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

P.E.G. ENTRATA  RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

CONTRIB. REGIONE VENETO PER ABBATTIMENTO BARRIERE  
ARCHITETTONICHE IMPIANTI SPORTIVI.1170 0 000100000000

CONTRIBUTO REGIONALE RECUPERO E SISTEMAZIONE CENTRO 
CORA' L.R. 2/20011175 0 000100000000

CONTRIB.REGIONALE REALIZZ.MARCIAPIEDI FRAZ.RUNZI1185 0 000800000000

CONTRIBUTO  REGIONE VENETO PER ELIMINAZIONE BARRIERE 
ARCHITETTONICHE MUNICIPIO1190 0 000900000000

CONTRIBUTO REGIONALE LAVORI SICUREZZA STRADALE. 
LR.39/91 IN CAPOLUOGO1195 0 000800000000

PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE-ONERI URBANIZZ-.SANZIONI 
AD IMPRESE E PRIVATI.-1200 0 000100000000

CONTRIBUTO REGIONALE ELIM.BARRIERE CIMITERO RUNZI 
L.R.16/20071250 0 000100000000

CONTRIB.REGION.SISTEM.SCUOLA ELEM.TERREMOTO MAGGIO 
20121300 0 000100000000

CONTRIB.REGION.SISTEMAZIONE SEDE MUNICIPALE PER DANNI 
DA SISMA MAGGIO 20121310 0 000100000000

48.000,0096.000,00CONTRIB.REGION.SISTEMAZIONE MAGAZZINI IMPIANTI 
SPORTIVI PER DANNI DA SISMA MAGGIO 20121320 0 000100000000 50,00%

90.000,00180.000,00CONTRIBUTO REGIONALE PER RISPARMIO ENERGETICO  
IMPIANTI SPORTIVI1330 0 000100000000 50,00%

35.000,00CONTRIBUTO FONDAZIONE CARIPARO PER MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA TENSOSTRUTTURA1340 0 000100000000

CONTRIBUTO REGIONALE RETE FOGNARIA COMUNALE1350 0 000800000000

CONTRIBUTO REGIONALE PER PIANO DI CARATTERIZZAZIONE 
EX DISCARICA FERRARESI "SAN GIUGLIANO"1360 0 000900000000

118.623,00CONTRIBUTO REGIONALE SISTEM E MESSA IN SICUREZZA 
SCUOLE ELEMENTARI1390 0 000400000000

CONTRIBUTO REGIONALE LAVORI RESTAURTO EX SCUOLA 
MEDIA IN RUNZI1400 0 000900000000

CONTRIB.FONDAZIONE CARIPARO PER 
RESTAURO-MANUTENZIONE EX SCUOLA MEDIA RUNZI1410 0 000400000000

FONDO PSR VENETO 2007-2013 -GAL POLESINE DELTA PO CTRL 
AVEPA1421 0 000700000000

10.000,00PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE-ONERI URBANIZZ-.SANZIONI 
AD IMPRESE E PRIVATI.-1450 0 000800000000

LAVORI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI L.R. 
39/91-FINANZIAMENTO MUTUO O MEZZI PROPRI1610 0 000000000000

LAVORI RECUPERO E SISTEMAZIONE CENTRO CORA' L.R. 
2/2001-FINANZIAMENTO MUTUO O MEZZI PROPRI1620 0 000000000000

LAVORI MARCIAPIEDI IN FRAZ.RUNZI. FINANZIAMENTO MUTIO 
O MEZZI PROPRI1630 0 000000000000

MUTUO PER LAVORI ELIM.BARRIERE ARCHITETTONICHE 
CIMITERO RUNZI.1650 0 000000000000

FINANZIAMENTO REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO 
PER PRODUZIONE ENERGIA ELETTRICA.1675 0 000000000000

MUTUO LAVORI VIE-PIAZZE ED ARREDO URBANO1700 0 000000000000

ASSUNZIONE MUTUO RELATIVO MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA STRADE COMUNALI.1800 0 000000000000

ASSUNZIONE MUTUO LAVORI FOGNATURE LOC.CORRA' DI 
QUESTO COMUNE1850 0 000000000000

MUTUO LAVORI IøSTRALCIO RETE FOGNARIA VIA 
NAPOLEONICA1900 0 000000000000

RIEPILOGO TOTALI UFFICIO

7.000,00 3.500,00

439.623,00 138.000,00

50,00%

31,39%

TOTALE TITOLI    1 + 2 + 3: Entrate Correnti

TOTALE TITOLI    4 + 5 : Entrate in Conto Capitale e Mutui

TOTALE TITOLO  6 : Entrate  da Servizi per Conto di Terzi

TOTALE UFFICIO 03 31,68% 446.623,00 141.500,00

UFFICIO :07  SERVIZIO POLIZIA LOCALE

CONTRIBUTO REGIONALE UNA TANTUM PER SERVIZIO P.L.I.611 0 000300000000

10.000,00TRASFERIMENTI DA COMUNI ADERENTI AL SERVIZIO PLI SPESE 
DI GESTIONE E PERSONALE T.D.651 0 000300000000

Pag. 417/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

P.E.G. ENTRATA  RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

RIMBORSO SPESE SERVIZIO P.L.I. DA COMUNI ADERENTI742 0 000300000000

PROVENTI DAL SETTORE VIGILANZA STRADALE (recupero sese 
postali e di notifica)743 0 000300000000

300.000,00316.000,00PROVENTI DAL SETTORE VIGILANZA STRADALE (AMMENDE E 
CONTRAVVENZIONI C.D.S.)744 0 000300000000 94,94%

PROVENTI DA SANZIONI PER VIOLAZIONI AL C.D.S. DA RUOLI 
COATTIVI744 1 000300000000

ENTRATE SANZIONI VIOLAZIONI CDS DA APPARECCHIATURA 
FISSA VINCOLATO AL CAPITOLO 1797744 2 000300000000

CONTRIBUTO REGIONALE PER ATTREZZATURA UFFICIO P.L.I.1196 0 000300000000

CONTRIBUTI COMUNALI  PER ACQUISTO ATTREZZATURE P.L.I.1197 0 000300000000

RIEPILOGO TOTALI UFFICIO

326.000,00 300.000,0092,03%TOTALE TITOLI    1 + 2 + 3: Entrate Correnti

TOTALE TITOLI    4 + 5 : Entrate in Conto Capitale e Mutui

TOTALE TITOLO  6 : Entrate  da Servizi per Conto di Terzi

TOTALE UFFICIO 07 92,03% 326.000,00 300.000,00

RIEPILOGO TOTALI SETTORE

1.467.750,00 858.753,04

439.623,00 141.600,00

58,51%

32,21%

48,32% 386.500,00 186.771,37

TOTALE TITOLI    1 + 2 + 3: Entrate Correnti

TOTALE TITOLI    4 + 5 : Entrate in Conto Capitale e Mutui

TOTALE TITOLO  6 : Entrate  da Servizi per Conto di Terzi

TOTALE SETTORE 00 44,27% 2.681.361,12 1.187.124,41

RIEPILOGO TOTALI ENTRATA

1.467.750,00 858.753,04

439.623,00 141.600,00

58,51%

32,21%

48,32% 386.500,00 186.771,37

TOTALE TITOLI    1 + 2 + 3: Entrate Correnti

TOTALE TITOLI    4 + 5 : Entrate in Conto Capitale e Mutui

TOTALE TITOLO  6 : Entrate  da Servizi per Conto di Terzi

44,27% 2.681.361,12 1.187.124,41 TOTALE ENTRATA

Pag. 517/08/2016 - MATTEOT



COMUNE DI BAGNOLO DI PO
PROVINCIA DI ROVIGO

Descrizione Assestato% Cap.

STAMPA P.E.G. RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

SETTORE :  Nessuna Descrizione

UFFICIO :  Nessuna Descrizione

138.000,00AVANZO TECNICO DA DESTINARE0 +++ 000100000000

1.981,282.000,00SPESA ACQUISTO BUONI PASTO301 0 000100000000 99,06%

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - SPESE PER INCARICHI 
LEGALI PER LITI ED ARBITRAGGI -420 +++ 000000000000

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - INCARICO 
REDAZ.PROGETT.PATI1755 +++ 000000000000

RIEPILOGO TOTALI UFFICIO

TOTALE TITOLO 1 : Spese Correnti 2.000,00 1.981,28

TOTALE TITOLO 2 : Spese Conto Capitale

TOTALE TITOLO 3 : Spese per Rimborso di Prestiti

TOTALE TITOLO 4 : Spese per Conto Terzi
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 138.000,00

99,06%

TOTALE UFFICIO 1,42% 140.000,00 1.981,28

RIEPILOGO TOTALI SETTORE

TOTALE TITOLO 1 : Spese Correnti 2.000,00 1.981,28

TOTALE TITOLO 2 : Spese Conto Capitale

TOTALE TITOLO 3 : Spese per Rimborso di Prestiti

TOTALE TITOLO 4 : Spese per Conto Terzi
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 138.000,00

99,06%

TOTALE SETTORE 1,42% 140.000,00 1.981,28

SETTORE :00  Nessuna Descrizione

UFFICIO :02  RAGIONERIA-CONTABILITA' GENERALE-AMMINISTRAZIONE ECC...

5.934,1513.000,00SPESE CONSULTAZIONI AMMINISTRATIVE - LAVORO 
STRAORD.+CONTRIB.PREV.ASS. DIPENDENTI COMUNALI5 0 000100000000 45,65%

210,762.500,00SPESE CONSULTAZIONI AMMINISTRATIVE - ACQUISTO DI BENI10 0 000100000000 8,43%

3.116,406.500,00SPESE CONSULTAZIONI AMMINISTRATIVE - PRESTAZIONI DI 
SERVIZI15 0 000100000000 47,94%

15.500,0015.500,00INDENNITA'  FUNZIONE  AGLI AMMINISTRATORI -SINDACO- 
-PRO-TEMPORE-L. 265/199920 0 000100000000 100,00%

1.350,00ACCANTONAMENTO QUOTA ANNUALE (T.F.R.) PER INDENNITA' 
FUNZIONE SINDACO  -L.265/99-23 0 000100000000

5.480,007.200,00INDENNITA'  FUNZIONE  AMMINISTRATORI  COMUNALI. PER 
GETTONI PRESENZE DI C.C -L. 265/9925 0 000100000000 76,11%

200,00SPESE  RAPPRESENTANZA ED INDENNITA' DI MISSIONE AGLI 
AMMINISTRATORI COMUNALI.30 0 000100000000

RIMBORSO RETRIBUZIONI AD AZIENDE PER PARTECIPAZIONE A 
 C.C. DEGLI AMMINISTR.COMUNALI.38 0 000000000000

4.500,004.500,00COMPENSO AL REVISORE UNICO DEL CONTO.40 0 000100000000 100,00%

1.200,00COMPENSO PER ORGANISMO INDIVIDUALE VALUTAZIONE45 0 000100000000

COMPENSO PRESTAZIONI CONVENZIONE DIFENSORE CIVICO50 0 000100000000

2.000,002.500,00I.R.A.P. EX SSN -DL 446/97-AMMINISTRATORI COMUNALI60 0 000100000000 80,00%

68.000,0088.000,00SPESE PER IL PERSONALE DELLA SEGRETERIA COMUNALE -   
RETRIBUZIONI FISSE.100 0 000100000000 77,27%

437,673.150,00FONDO LAVORO STRAODINARIO DIPENDENTI101 0 000100000000 13,89%

8.875,0024.750,00FONDO PRODUTTIVITA' INCENTIVI AL PERSONALE102 0 000100000000 35,86%

Pag. 117/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

STAMPA P.E.G. RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - FONDO PRODUTTIVITA' 
INCENTIVI AL PERSONALE102 +++ 000100000000

6.000,008.500,00SPESE PERSONALE DELLA SEGRET. COM.LE -: ONERI ACCESS. 
CONTRATT. E LAVORO STRAORDINARIO..104 0 000100000000 70,59%

150,00150,00SPESE PER IL PERSONALE DELLA SEGRETERIA COMUNALE: 
INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE.106 0 000100000000 100,00%

3.000,00SPESE PER LA SEGRETERIA COMUNALE: QUOTA DEI DIRITTI DI 
ROGITO SPETTANTE AL SEGRETARIO.107 0 000100000000

24.500,0027.000,00SPESE PERSONALE DELLA SEGRET. COMUNALE : CONTRIBUTI 
PREVIDENZIALI.-ASSISTENZIALI E INAIL.108 0 000100000000 90,74%

1.500,00SPESE ABBONAMENTI  A RIVISTE E.PUBBLIC PER UFFICI 
COMUNALI.150 0 000100000000

1.291,332.500,00SPESE PER STAMPATI, CANCELLERIA, ELIOCOPISTERIA ECC. - 
SEGRETERIA COMUNALE.160 0 000100000000 51,65%

1.817,563.600,00SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO ELETTRONICO - 
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO.175 0 000100000000 50,49%

200,00SPESE PER FESTE NAZIONALI E SOLENNITA' CIVILI E RELIGIOSE 
-  ACQUISTO DI BENI -180 0 000100000000

SPESE PER IL PERSONALE DELLA SEGRETERIA COMUNALE: 
INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE.185 0 000000000000

2.500,003.892,03SPESE POSTALI  PER GLI  UFFICI COMUNALI.190 0 000100000000 64,23%

SPESE PER CONCORSI A POSTI VACANTI IN ORGANICO.205 0 000100000000

23.437,6240.000,00SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO ELETTRONICO - 
PRESTAZIONE DI SERVIZI.-HARDWARE-SOFTWARE210 0 000100000000 58,59%

SERVIZIO DI VERIFICA DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI DEL 
BILANCIO211 0 000100000000

11.818,6418.500,00SPESE PER UTENZE  UFFICI COMUNALI -TELECOM - ENEL 
-ACQUA ED ALTRI.220 0 000100000000 63,88%

SPESE  SERVIZIO DI TESORERIA - SPESE INCASSI CCP ED 
IMPOSTA BOLLI.230 0 000100000000

SPESE PER FESTE NAZIONALI E SOLENNITA' CIVILI - 
PRESTAZIONI DI SERVIZI235 0 000100000000

262,00600,00SPESE CORSI AGGIORNAM.- PERFEZIONAMENTO PERSONALE 
RESPONSABILE SERVIZI E PROCEDIMENTI.240 0 000100000000 43,67%

SPESE PER ASSICURAZIONI RESPONSABILI DEI SERVIZI245 0 000100000000

CONTRIBUTI PER RIFUGIATI E SOLIDARIETA' INTERNAZIONALE248 0 000100000000

100,00QUOTA DIRITTI DI SEGRETERIA E DI ROGITO DA VERSARE AL 
FONDO SEGRETARI MINISTERO INTERNO.250 0 000100000000

967,581.100,00CONTRIBUTI ASSOCIATIVI ANNUALI A ENTI DEL SETTORE 
PUBBLICO.(A.N.C.I.)REGIONALE E CENTRALE255 0 000100000000 87,96%

QUOTA TRASFERIMENTO AGENZIA REGIONALE DEI SEGRETARI 
COMUNALI D.L.465/97265 0 000100000000

5.000,0010.500,00CONTRIBUTI AD ENTI DEL SETTORE PRIVATO.TRASFERIMENTI270 0 000100000000 47,62%

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI CASSA DD.PP PER 
MANUT.STRAORD.SEDE MUNICIPALE290 0 000100000000

6.000,008.500,00I.R.A.P.-EX SSN- D.L.446 DEL 15/12/97 -ADDETTI ALLA 
SEGRETERIA COMUNALE -293 0 000100000000 70,59%

5.693,206.500,00IMPOSTE, TASSE E CONTRIBUTI RELATIVI AL PATRIMONIO 
COMUNALE GENERALE.294 0 000100000000 87,59%

SPESE I.V.A. A DEBITO-295 0 000000000000

1.400,003.000,00SPESE  SERVIZIO DI TESORERIA - SPESE INCASSI CCP ED 
IMPOSTA BOLLI.296 0 000100000000 46,67%

18.100,0018.500,00SPESE PER IL PERSONALE DELLA GESTIONE ECONOMICA E 
FINANZIARIA :  RETRIBUZIONI FISSE.300 0 000100000000 97,84%

500,00500,00SPESE PERSONALE  GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA-  
INDENNITA P.O, COMPARTO E RISULTATO..310 0 000100000000 100,00%

5.400,005.400,00SPESE PERSONALE DELLA GESTIONE ECONOM.E FINANZ.  
CONTRIB  PREVID.-ASSISTENZ.  E INAIL.320 0 000100000000 100,00%

RETRIB.PERSONALE IN CONVENZIONE CON ALTRO COMUNE 
PER UFFICIO RAGIONERIA COMUNALE321 0 000100000000

500,00SPESE ABBONAM. ED ACQUISTO PUBBLICAZIONI VARI 
STAMPATI - GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA.325 0 000100000000

Pag. 217/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

STAMPA P.E.G. RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

1.600,001.600,00I.R.A.P-EX SSN-D.L 446 DEL 15/12/97 -GESTIONE 
ECONOMICO-FINANZIARIA.333 0 000100000000 100,00%

100,00200,00SPESE PER ABBON -  PUBBLICAZ.  E  STAMPATI GESTIONE 
ENTRATE TRIBUTARIE E SERV. FISCALI.350 0 000100000000 50,00%

200,00400,00CONVENZIONE CAAF PER SERVIZIO ASSISTENZA 
REDDITOMETRO355 0 000100000000 50,00%

9.719,4925.000,00SPESE PER PRESTAZIONI DI .SERVIZI AMMINISTRATIVI- FISCALI 
E TRIBUTARI.358 0 000100000000 38,88%

SPESE PER LA RISCOSSIONE DI TRIBUTI COMUNALI  POSTE 
ITALIANE S.P.A.PER CONVENSIONE  I.C.I.360 0 000100000000

SPESE  RISCOSSIONE DI TRIBUTI COMUNALI  POSTE ITALIANE 
S.P.A PER CONVENZ T.A R.S.U.365 0 000100000000

SPESE PER ACCERTAMENTO -LIQUIDAZIONE IMPOSTE E TASSE  
COMUNALI VARIE-375 0 000000000000

1.000,00ONERI STRAORDINARI PER RIMBORSO DI QUOTE DI TRIBUTI O 
IMPOSTE COMUNALI VARIE.378 0 000100000000

250,00SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA - GESTIONE BENI DEMANIALI E 
PATRIMONIALI380 0 000100000000

70,001.350,00CENSI, CANONI, LIVELLI ED ALTRE PRESTAZIONI PASSIVE385 0 000100000000 5,19%

42.000,00RETRIB.PERSONALE IN CONVENZIONE CON ALTRO COMUNE 
PER UFFICIO TECNICO COMUNALE395 0 000100000000

RETRIBUZIONI PERSONALE TECNICO A TEMPO DETERMINATO396 0 000000000000

ONERI PREVID-ASSIC.PERSONALE TECNICO A TEMPO 
DETERMINATO397 0 000000000000

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE TECNICO A TEMPO 
DETERMINATO398 0 000000000000

1.764,076.528,14SPESE PER INCARICHI LEGALI PER LITI ED ARBITRAGGI -420 0 000100000000 27,02%

500,00600,00SPESE DI GESTIONE DEL MAGAZZINO COMUNALE -  UTENZE 
VARIE -425 0 000100000000 83,33%

1.500,00INTERESSI PASSIVI  MUTUI ED INDEBIT. PATRIMONIALI CASSA 
DD.PP.PER  P.R.G. E MAGAZZ.COM.LE.470 0 000100000000

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE TECNICO A TEMPO 
DETERMINATO480 0 000000000000

23.600,0023.600,00SPESE  PERSONALE DELL'ANAGRAFE, STATO CIVILE ED 
ELETTORALE  :  RETRIBUZIONI FISSE.500 0 000100000000 100,00%

1.000,001.000,00SPESE  PERSONALE DELL'ANAGRAFE, STATO CIV. ED 
ELETTORALE: ONERI ACCESS. CONTRATTUALI VARI504 0 000100000000 100,00%

7.000,007.000,00SPESE PERSONALE DELL'ANAGR- ST. CIV.- ELETT : PER 
CONTRIB.PREVID.- ASSISTENZ. E NAIL.508 0 000100000000 100,00%

RETRIB.PERSONALE IN CONVENZIONE CON ALTRO COMUNE 
PER UFFICIO DEMOGRAFICO509 0 000100000000

280,00800,00SPESE PER STAMPATI, CANCELLERIA, ABBONAMENTI ECC. - 
ANAGRAFE, STATO CIVILE ED ELETTOR.510 0 000100000000 35,00%

SPESE PER LA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE518 0 000100000000

700,00800,00SPESE  PER LA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE IN 
ROVIGO.520 0 000100000000 87,50%

SPESE PER CENSIMENTI O STATISTICHE VARIE ISTAT-             
(COR AL CAP. 670)528 0 000100000000

2.200,002.500,00I.R.A.P-EX SSN-D.L. 446 DEL 15/12/97-SERVIZIO 
DEMOGRAFICO-ELETT-LEVA ECC...533 0 000100000000 88,00%

791,001.000,00SPESE PER LA 18ø CIRCOSCRIZIONE SEZIONE DEL LAVORO IN 
BADIA POLESINE  (RIPARTO).545 0 000100000000 79,10%

13.621,7615.000,00PRESTAZIONE SERVIZI-ASSICURAZIONI INCENDIO RC/DIVERSI 
INFORTUNI BENI PATRIM.-DEMANIALI.547 0 000100000000 90,81%

5.709,606.000,00SPESE PRESTAZIONI SERVIZIO RELATIVI PULIZIA SEDE 
MUNICIPALE550 0 000100000000 95,16%

SPESE RELATIVE A PRESTAZIONI DERIVANTI DA TIROCINI555 0 000000000000

20.000,00ACCANTONAMENTO FONDO SVALUTAZIONE CREDITI PER 
ENTRATE  CORRENTI.570 0 000100000000

5.600,00ONERI PER CONTRIBUTI INPDAP ADEGUAMENTI 
CONTRATTUALI EX DIPENDENTI575 0 000100000000

DEBITI FUORI BILANCIO E/O PASSIVITA' PROBABILI580 0 000000000000

Pag. 317/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

STAMPA P.E.G. RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

ACCANTONAMENTO FONDO SVALUTAZIONE CREDITI PER 
ENTRATE  CORRENTI.590 0 000000000000

9.000,00FONDO DI RISERVA.600 0 000100000000

13.000,0013.000,00SPESE PERSONALE POLIZIA MUNICIPAL RETRIBUZIONI FISSE  
ED ACCESSORIE.PART-TIME605 0 000300000000 100,00%

6.500,008.000,00CONTRIBUTI PREVID/ASSIST.POLIZIA LOCALE606 0 000300000000 81,25%

11.880,0011.880,00SPESE PER IL PERSONALE TEMPO DETERMINATO SERVIZIO P.L.I. 
(FIN. DA SANZIONI CDS)607 0 000300000000 100,00%

3.120,003.120,00ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE TEMPO DETERMINATO 
SERVIZIO PLI (FIN DA SANZ. CDS)608 0 000300000000 100,00%

2.300,002.300,00IRAP POLIZIA LOCALE665 0 000300000000 100,00%

1.000,00 ASSICURAZIONI  AUTOMEZZI DI SERVIZIO  - POLIZIA LOCALE 
INTERCOMUNALE670 0 000300000000

 ASSICURAZIONI  AUTOMEZZO FIAT UNO  - POLIZIA 
MUNICIPALE.680 0 000000000000

10.000,00TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA QUOTA PROVENTI CODICE 
DELLA STRADA683 0 000300000000

500,00500,00ONERI PER TASSE AUTOMOBILISTICHE FIAT UNO -POLIZIA 
LOCALE-685 0 000300000000 100,00%

SPESE INERENTI PASSIVITA PREGRESSE - DEBITI FUORI 
BILANCIO690 0 000000000000

20.000,00CONTRIBUTI A SCUOLE MATERNE NON STATAL I GESTITE DAI 
GENITORI700 0 000400000000

117,121.000,00SPESE PER STAMPATI, CANCELLERIA, ELIOCOPISTERIA ECC. - 
SCUOLA ELEMENTARE.725 0 000400000000 11,71%

1.819,302.600,00SPESE MANUTENZ.ORDIN. IMMOBILI E GESTIONE DEL 
PATRIMONIO - ACQUISTO BENI - SCUOLA ELEMENT.730 0 000100000000 69,97%

3.000,00SPESE  SCUOLE ELEMENTARI - ACQUISTO LIBRI TESTO -735 0 000400000000

8.587,9618.000,00SPESE  FUNZION.  SCUOLE ELEM - PRESTAZ. SERVIZI  DI 
RISCALDAMENTO-ALTRE PRESTAZ.740 0 000100000000 47,71%

3.000,003.200,00SPESE VARIE PER UTENZE - SCUOLA ELEMENTARE. -ENEL - 
ACQUA-TELECOM745 0 000400000000 93,75%

1.000,003.000,00SPESE DI MANUTENZIONE IMMOBILI E GESTIONE DEL 
PATRIMONIO - PREST.SERVIZI - SCUOLA ELEMENT.750 0 000100000000 33,33%

2.000,00CONTRIBUTO ALLA SCUOLA ELEMENTARE PER SUSSIDI 
DIDATTICI.755 0 000100000000

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI 
PATRIMONIALI CASSA DD.PP.- SCUOLA ELEMENTARE.760 0 000400000000

SPESE TRASPORTI SCOLASTICI IN CONVENZIONE770 0 000400000000

CONTRIB.PREV.ASSIST.PERSONALE SERVIZIO SCUOLABUS IN 
CONVENZIONE775 0 000400000000

8.580,0016.000,00SERVIZIO SCUOLABUS IN GESTIONE A TERZI780 0 000500000000 53,63%

SPESE EX SCUOLA MEDIA-PRESTAZIONE SERVIZI.PATRIMONIO 
DISPONIBILE800 0 000100000000

4.000,004.500,00SPESE VARIE PER UTENZE - EX SCUOLA MEDIA  - ACQUA-ENEL 
E RISCALDAMENTO.805 0 000400000000 88,89%

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI 
PATRIMONIALI CASSA DD.PP.  -EX  SCUOLA MEDIA.810 0 000400000000

IRAP SU EMOL.PERSONALE IN CONVENZIONE TRASPORTI 
SCOLASTICI815 0 000000000000

 ASSICURAZIONI AUTOMOBILISTICHE - N. 2 SCUOLABUS PER 
TRASPORTI SCOLASTICI.880 0 000500000000

SPESE PRESTAZIONE SERVIZI RELATIVI TRASPORTO 
SCOLASTICO888 0 000000000000

2.000,00EROGAZIONE CONTRIBUTI  LIBRI TESTO DIRITTO STUDIO 
(TRASFERIM.DALLO STATO) (COR).CAP.300/E890 0 000400000000

3.000,00EROGAZIONE CONTRIBUTI DIRITTO ALLO STUDIO-BORSE 
STUDIO DA REGIONE VENETO (COR.CAP. 600/E)892 0 000400000000

3.000,003.000,00CONTRIBUTI STUDENTI MERITEVOLI SCUOLE 
ELEMENTARI-MEDIE E SUPERIORI ANNO 2009/2010893 0 000400000000 100,00%

340,00500,00ONERI PER TASSE AUTOMOBILISTICHE SCUOLABUS 
TRASPORTO SCOLASTICO895 0 000500000000 68,00%

Pag. 417/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

STAMPA P.E.G. RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

50,00500,00SPESE PER ABBONAMENTI -  ACQUISTO LIBRI E PUBBLICAZIONI 
VARIE  - BIBLIOTECA  COMUNALE.900 0 000100000000 10,00%

445,59700,00SPESE PER STAMPATI, CANCELLERIA, ELIOCOPISTERIA ECC. - 
BIBLIOTECA.905 0 000100000000 63,66%

1.700,002.000,00SPESE VARIE PER UTENZE - (ENEL-TELECOM) BIBLIOTECA 
COMUNALE.910 0 000100000000 85,00%

300,002.500,00SPESE PER ATTIVITA' PROMOZIONALI DELLA BIBLIOTECA - 
PRESTAZIONI DI SERVIZI.915 0 000500000000 12,00%

300,002.600,00CONTRIBUTI AD ENTI TEATRALI- MUSICALI, ISTITUTI ED 
ASSOCIAZIONI PER FINALITA' CULTURALI.925 0 000500000000 11,54%

16.000,0016.000,00SPESE  UTENZE - CENTRO SPORTIVO - ENEL 
ACQUA-METANO-RISCALDAMENTO930 0 000600000000 100,00%

ASSICURAZIONI E TASSE AUTOMOBILISTICHE MEZZI IMPIANTI 
SPORTIVI.935 0 000100000000

4.000,00CONTRIBUTI ALLE ATTIVITA' SPORTIVE DILETTANTISTICHE DI 
BAGNOLO DI PO.945 0 000500000000

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI 
PATRIMONIALI CASSA DD.PP - IMPIANTI SPORTIVI950 0 000600000000

SPESE PER IL PERSONALE - VIABILITA'  E SERVIZI CONNESSI :  
RETRIBUZIONI FISSE.1000 0 000000000000

SPESE PER IL PERSONALE- VIABILITA'  E SERVIZI CONNESSI : 
ONERI CONTRATTUALI1004 0 000000000000

SPESE PERSONALE - VIABILITA'  E SERVIZI CONNESSI :  
CONTRIB. ASSISTENZ.-PREVID. E INAIL.1008 0 000000000000

500,00ASSICURAZIONE BENI VIABILITA'1030 0 000800000000

100,00INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI 
PATRIMONIALI CASSA DD.PP.- VIABILITA' E SERV.1040 0 000800000000

I.R.A.P.-EX SSN-D.L.446 DEL 15/12/97-ADDETTI VIABILITA-1043 0 000000000000

ONERI PER TASSE AUTOMOBILISTICHE AUTOMEZZI SERVIZIO 
VIABILITA'  E CONNESSI SERVIZI1045 0 000100000000

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI 
PATRIMONIALI CASSA DD.PP. - ILLUM. PUBBLICA.1070 0 000800000000

CONTRIBUTI C/INTERESSI  GIOVANI COSTRUTTORI PRIMA CASA 
ANNO 20081088 0 001100000000

SPESE VARIE PER UTENZE - SERVIZIO IDRICO (FOGNE E 
DEPURATORE) ACQUA -ENEL ECC...1110 0 000900000000

SPESE PER LE FONTANE E LAVATOI PUBBLICI - UTENZE.1123 0 000900000000

INTERESSI PASSIVI  MUTUI- INDEBITAMENTI  CASSA 
DD.PP-SERVIZIO IDRICO (FOGNE-DEPURAZIONE)1125 0 000800000000

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI 
PATRIMONIALI CASSA DD.PP-SERVIZIO IDRICO.1130 0 000900000000

164.162,99166.000,00CANONE APPALTO SERVIZIO RACCOLTA-TRASPORTO R.S.U. 
COL CONSORZIO BACINO DI ROVIGO.1180 0 000900000000 98,89%

CANONE PER IL  SERVIZIO DISCARICA  RIFIUTI SOLIDI URBANI 
ED ASSIMILATI.1190 0 000900000000

8.000,00TRASFERIMENTO ADDIZIONALE 5% ALLA PROVINCIA DEL 
SERVIZIO RACCOLTA-TRASPORTO R.S.U. V.E/1951200 0 000100000000

SPESE VARIE PER UTENZE - PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA 
AMBIENTALE.1290 0 000100000000

460,81ASSICURAZIONI ATTREZZATURE JOHN DEER - PARCHI E SERV. 
TUTELA AMBIENTALE.1295 0 000100000000

100,00CONTRIBUTO ALLA PROVINCIA PER MANTENIMENTO INFANTI 
ILLEGITTIMI1315 0 001000000000

1.576,681.600,00SPESE PER MANTENIMENTO CANI RANDAGI1330 0 000100000000 98,54%

2.000,00CONTRIBUTI A FAVORE NEONATI1335 0 001000000000

1.000,00SPESE DI MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO  IN STRUTTURE 
DI  ANZIANI - PRESTAZIONE DI SERVIZI.1340 0 000100000000

350,00SPESE ACQUISTI FUNZIONAMENTO  INFERMERIA1345 0 001000000000

11.940,2412.000,00SPESE PER INTERVENTI DI ASSISTENZA DOMICILIARE .-1350 0 001000000000 99,50%

7.867,148.500,00SPESE ASSISTENZA SOCIALE.1355 0 001000000000 92,55%

ASSICURAZIONE FIAT AUTO DUCATO TRASPORTO ANZIANI1360 0 000100000000

Pag. 517/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

STAMPA P.E.G. RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

7.920,009.500,00SPESE PRESTAZIONI INFERMIERISTICHE ED AMBULATORIALI.1365 0 001000000000 83,37%

SPESE SERVIZIO ASL 18 VISITE FISCALI MALATTIE PERSONALE1370 0 000100000000

31.482,2232.000,00CONTRIBUTI PER TRASFERIMENTI ALLA A.S.L. N. 18 - ROVIGO -  
PER SERVIZI SOCIALI  DELEGATI.1375 0 001000000000 98,38%

CONTRIBUTO COMITATO CONTRO LE  TOSSICO-DIPENDENZE1380 0 000100000000

7.448,0050.000,00CONTRIBUTO REGIONALE A FAVORE ANZIANI DI CUI ALLA L,R. 
28/91(COR)-CAP.500/E1390 0 001000000000 14,90%

3.000,00SPESE SOSTEGNO ABITAZIONI-CONTRIBUTI L.R. 431/98 
(COR).CAP.515/E1395 0 001000000000

7.066,0011.000,00CONTRIBUTO A FAVORE DELLE FAMIGLIE DI ANZIANI E 
BISOGNOSI EX EE.CC.AA1400 0 000100000000 64,24%

ASSISTENZA MINORE IN CASA PROTETTA1430 0 000100000000

22.100,0022.100,00SPESE  PERSONALE DEL SERVIZIO NECROSCOPICO E 
CIMITERIALE :  RETRIBUZIONI FISSE.1450 0 001000000000 100,00%

900,00900,00SPESE PERSONALE SERVIZIO CIMITERIALE- ONERI ACCESSORI 
CONTRATTO E LAVORO STRAORD.1454 0 001000000000 100,00%

6.200,006.550,00SPESE PERSONALE  SERVIZIO CIMITERIALE   CONTRIBUTI 
ASSIST.-PREVID. E INAIL.1458 0 001000000000 94,66%

SPESE PER IL VESTIARIO DEL PERSONALE DEL SERVIZIO 
NECROSCOPICO E CIMITERIALE.1470 0 000100000000

2.000,002.000,00SPESE VARIE PER UTENZE (ENEL-ACQUA)- SERVIZIO 
NECROSCOPICO E CIMITERIALE.1485 0 000100000000 100,00%

300,00 ASSICURAZIONI  AUTOMOBILISTICHE  MEZZI  SERV. 
NECROSCOPICO E CIMITER.1490 0 001000000000

INTERES. PASSIVI  MUTUI  CASSA DD.P. -SERVIZIO   
NECROSCOPICO E CIMITERIALE.1500 0 001000000000

1.800,002.000,00I.R.A.P-EX SSN-D.L 446 DEL 15/12/97- PER IL SERVIZIO 
NECROSCOPICO E CIMITERIALE1503 0 001000000000 90,00%

ONERI PER TASSE AUTOMOBILISTICHE INERENTI AL SERVIZIO 
NECROSCOPICO E CIMITERIALE1504 0 000100000000

SPESE DERIVANTI DA CONTRATTO LEASING PER UTILIZZO 
STRUTTURE FOTOVOLTAICA.1505 0 000000000000

2.500,00CONTRIB.CONSORZIO DI SVILUPPO ECONOMICO E SOCIALE DEL 
POLESINE DI ROVIGO.1510 0 001100000000

5.000,005.000,00CONTRIBUTO ALLA ASSOCIAZIONI FIERISTICHE DI  BAGNOLO 
DI PO E FRAZ. RUNZI1540 0 000100000000 100,00%

INTERESSI PASSIVI MUTUI ED INDEBITAMENTI PATRIMONIALI 
SETTORE PUBBLICO-PIP1550 0 001100000000

INTERESSI PASSIVI REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO1555 0 001100000000

ACQUISTO DI BENI PER I SERVIZI COMUNALI - SOFTWARE VARI 
per €. 10000 con entrate cds1600 0 000100000000

ACQUISTO BENI PER ARREDO PATRIMONIALE1750 0 000100000000

CONVENZIONE FRA COMUNI PER IL SERVIZIO ANAGRAFE ECC...1775 0 000000000000

RIPRISTINO CAPITALE  SOCIALE SOCIETA' PARTECIPATA 
POLESINE SERVIZI SPA.2185 0 000000000000

CONVENZIONE FRA COMUNI PER LA GESTIONE SERVIZI 
SOCIALI.2240 0 000000000000

RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI DI TESORERIA.2350 0 000100000000

500,00QUOTE DI CAPITALE PER AMMORTAMENTO DI MUTUI E 
PRESTITI A CASSA DEPOSITI E PRESTITI.2400 0 000100000000

3.000,00QUOTE CAPITALE PER AMMORTAMENTO MUTUI ALTRI ENTI 
DEL SETTORE PUBBLICO.(INAIL).2410 0 000800000000

15.500,0040.000,00VERSAMENTO DELLE RITENUTE PREVIDENZIALI A CARICO DEL 
PERSONALE.2500 0 000100000000 38,75%

48.506,5780.000,00VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI A CARICO DEL 
PERSONALE.2520 0 000100000000 60,63%

5.000,005.000,00VERSAMENTO DI ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALI A 
CARICO PERSONALE E C/TERZI.2521 0 000100000000 100,00%

1.000,005.000,00VERSAMENTO DELLE RITENUTE AL PERSONALE PER SERVIZI 
PER CONTO TERZI.2530 0 000100000000 20,00%

1.000,00RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI.2540 0 000100000000

Pag. 617/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

STAMPA P.E.G. RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

1.884,87100.000,00SERVIZI PER CONTO DI TERZI.2550 0 000100000000 1,88%

30.000,00RIMBORSO SPESE LETTORALI A CARICO DI ALTRE 
AMMINISTRAZIONI(POL.REF.AMMIN.)2555 0 000100000000

5.000,00ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO.2560 0 000100000000

500,00RESTITUZIONE DI DEPOSITI CONTRATTUALI E D'ASTA.2570 0 000100000000

120.000,00120.000,00VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE DELL'IVA (SPLIT 
PAYMENT)3090 0 000100000000 100,00%

RIEPILOGO TOTALI UFFICIO

TOTALE TITOLO 1 : Spese Correnti 1.013.020,17 663.211,88

TOTALE TITOLO 2 : Spese Conto Capitale

TOTALE TITOLO 3 : Spese per Rimborso di Prestiti 3.500,00

TOTALE TITOLO 4 : Spese per Conto Terzi 386.500,00 191.891,44

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

65,47%

49,65%

TOTALE UFFICIO 02 60,95% 1.403.020,17 855.103,32

UFFICIO :03  UFFICIO TECNICO-

1.458,106.650,00SPESE MANUT. ORDIN. IMMOBILI, MOBILI E MACCHINE SEDE 
COMUNALE - ACQUISTO DI BENI.170 0 000100000000 21,93%

14.000,0015.000,00PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER GLI UFFICI COMUNALI - 
CONTRATTO FORNITURA CALORE ED ALTRI -215 0 000100000000 93,33%

2.939,205.500,00SPESE MANUTENZ. ORDIN. IMMOBILI E GESTIONE DEL 
PATRIMONIO SEDE COMUNALE - PREST. SERVIZI.225 0 000100000000 53,44%

250,00500,00SPESE PER STAMPATI, CANCELLERIA, ELIOCOPISTERIA ECC. - 
UFFICIO TECNICO E SERVIZI CONNESSI.400 0 000100000000 50,00%

10.884,4814.930,00PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI-PROGET.PERIZIE, 
DIREZIONE LAVORI E COLLAUDI.415 0 000100000000 72,90%

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - PRESTAZIONI 
PROFESSIONALI PER STUDI-PROGET.PERIZIE, DIREZIONE 
LAVORI E COLLAUDI.

415 +++ 000000000000

36.403,8146.000,00PRESTAZIONI SERVIZI TECNICI AS2430 0 000100000000 79,14%

3.250,004.000,00MANUTENZIONE MEZZI E CARBURANTE - POLIZIA LOCALE 
INTERCOMUNALE   - ACQUISTO DI BENI.610 0 000300000000 81,25%

SPESE PER BONIFICA SERBATOIO DI OLIO COMBUSTIBILE 
SCUOLE ELEMENTARI751 0 000400000000

5.000,006.000,00MANUTENZIONE MEZZI E CARBURANTE -  TRASPORTO 
SCOLASTICO - ACQUISTO DI BENI.875 0 000400000000 83,33%

330,004.000,00MANUTENZIONE MEZZI  -  TRASPORTO SCOLASTICO -  PRESTAZ. 
SERVIZI.885 0 000500000000 8,25%

550,001.000,00MANUTENZIONE MEZZI E CARBURANTE - IMPIANTI SPORTIVI - 
PRESTAZ. SERVIZI.940 0 000600000000 55,00%

2.000,00SPESE PER LA VIABILITA'  E SERVIZI CONNESSI. ALLE STRADE 
COMUNALI-ACQUISTO DI BENI-1015 0 000300000000

1.855,355.000,00SPESE PER ACQUISTO SEGNALETICA STRADALE1016 0 000800000000 37,11%

500,001.500,00MANUTENZIONE MEZZI E CARBURANTE - VIABILITA'  E SERVIZI 
CONNESSI - ACQUISTO DI BENI.1020 0 000800000000 33,33%

978,404.500,00SPESE DI MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO - 
ACQUISTO DI BENI - VIABILITA'1025 0 000800000000 21,74%

35.000,0035.000,00SPESE PER MANUT.ORDINARIA STRADE-CIGLI-ECC... CON 
CONVENZIONE COMUNE CASTEL.MO1033 0 000300000000 100,00%

250,002.200,00MANUTENZIONE MEZZI E CARBURANTE - VIABILITA'  E SERVIZI 
CONNESSI -  PRESTAZ. SERVIZI.1035 0 000800000000 11,36%

6.905,7810.000,00SPESE PER MANUTUTENZIONE E TAGLIO CIGLI STRADALI ED 
AREE VERDI..1038 0 000300000000 69,06%

10.000,0010.000,00ISTALLAZIONE SEGNALETICA STRADALE VERTICALE E 
ORRIZONTALE1039 0 000800000000 100,00%

536,805.000,00SPESE PRESTAZIONE SERVIZI RELATIVE PULIZIA VIE E PIAZZE 
COMUNALI1050 0 000900000000 10,74%

58.534,6864.000,00SPESE GESTIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI PER LA 
PUBBLICA ILLUMINAZIONE.1060 0 000800000000 91,46%

SPESE PER LA COMMISSIONE EDILIZIA COMUNALE -GETTONI DI 
PRESENZA1076 0 000100000000

Pag. 717/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

STAMPA P.E.G. RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

2.642,796.000,00SPESE SOSTENUTE PER LA CASA ALBERGO ADIBITA A 
RESIDENZA ANZIANI -6 ALLOGGI-(COR)CAP.840/E1078 0 000100000000 44,05%

144,941.000,00SPESE PER LA COMMISSIONE ALLOGGI A.T.E.R.DI 
ROVIGO-ALTRE SPESE INERENTI IL SERVIZIO.1085 0 000100000000 14,49%

ACQUISTO MATERIALE PER ATTIVITA' DI PROTEZIONE CIVILE.1092 0 000900000000

1.500,00SPESE CONVENZIONE PROVINCIA ROVIGO ATTIVITA' DI 
PROTEZIONE CIVILE E RO61095 0 000900000000

500,00500,00SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO FOGNATURE - 
ACQUISTO DI SERVIZI1100 0 000900000000 100,00%

SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DEPURAZIONE - 
ACQUISTO DI SERVIZI.1105 0 000900000000

SPESE DI GESTIONE DIRETTA DEL SERVIZIO DI PULIZIA STRADE 
- ACQUISTO DI BENI.1170 0 000100000000

500,002.000,00SPESE DI MANUTENZIONE IMMOBILI E GESTIONE DEL 
PATRIMONIO - ACQUISTO BENI - PARCHI E SERV.1250 0 000900000000 25,00%

1.500,00SPESE DI MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO SERVIZIO 
PARCHI E GARDINI - PRESTAZIONE DI SERVIZI.1280 0 000100000000

658,801.000,00MANUTENZIONE MEZZI  PARCHI E SERVIZI PER TUTELA 
AMBIENTALE -PRESTAZ. SERVIZI.1300 0 000100000000 65,88%

1.451,805.000,00SPESE PER IL TERRITORIO COMUNALE.1305 0 000900000000 29,04%

6.956,357.000,00SPESE PER LA LOTTA ALLE ZANZARE1310 0 000100000000 99,38%

1.600,003.000,00SPESE MANUTENZIONE -CARBURANTI RELATIVE AUTOMEZZO 
FIAT  DUCATO PER TRASPORTO ANZIANI.1347 0 001000000000 53,33%

3.000,00TRASFERIMENTI REGIONALI PER ELIMINAZIONE BARRIERE 
ARCHITETTONICHE-CO-CAP.520/E1410 0 000100000000

700,001.500,00MANUTENZIONE MEZZI E CARBURANTE -  SERVIZIO 
NECROSCOPICO E CIMITERIALE - ACQUISTO DI BENI.1475 0 001000000000 46,67%

1.000,00SPESE DI MANUTENZIONE IMMOBILI E GESTIONE DEL 
PATRIMONIO - ACQUISTO BENI - SERV. NECROSC.1480 0 001000000000

1.500,00MANUTENZIONE MEZZI  SERVIZIO NECROSCOPICO E 
CIMITERIALE - PRESTAZ. SERVIZI.1495 0 001000000000

CONVENZIONE  CONSORZIO SVIL.ECON.SOC.POL.NE      DI 
ROVIGO PER GESTIONE SPORTELLO UNICO1530 0 001100000000

100,001.500,00SPESE PER ORGANIZZAZIONE DELLA FIERA PAESANA PER LA 
PROMOZIONE DELLO SVILUPPO ECONOMICO1535 0 001100000000 6,67%

16.589,6320.000,00SPESE INERENTI FUNZIONAMENTO IMPIANTO FOTOVOLTAICO1560 0 001100000000 82,95%

28.000,00ACQUISTO ATTREZZATURE PER MANUTENZIONE DEL 
TERRITORIO1610 0 000900000000

MUTUO LAVORI EX IMMOBILE SCUOLA MEDIA FRAZIONE 
RUNZI1620 0 000000000000

9.000,00LAVORI PER LA SICUREZZA IMPIANTI TERMICI IMMOBILI 
COMUNALI1630 0 000100000000

CONTRIB.REGIONALE RESTAURO E MANUTENZIONE PALAZZO 
COMUNALE1640 0 000000000000

CONTRIB.REG.ELIM.BARRIERE SERVIZIO SEDE MUNICIPALE1645 0 000000000000

LAVORI ELIM.BARRIERE SERVIZIO SEDE MUNICIPALE1646 0 000000000000

MUTUO LAVORI RESTAURO E MANUTENZIONE PALAZZO 
COMUNALE1650 0 000000000000

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEDE  
MUNICIPALE DANNEGGIATA DA SISMA MAGGIO 20121660 0 000100000000

52.542,68117.819,52LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA MAGAZZINI 
IMPIANTI SPORTIVI  DANNEGGIATI DA SISMA MAGGIO 20121670 0 000100000000 44,60%

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA MAGAZZINI IMPIANTI 
SPORTIVI  DANNEGGIATI DA SISMA MAGGIO 2012

1670 +++ 000100000000

LAVORI PER RISPARMIO ENERGETICO IMPIANTO SPORTIVO1680 0 000100000000

CONVENZIONE FRA COMUNI PER IL SERVIZIO INTEGRATIVO 
TERRITORIALE.1720 0 000100000000

SPESE CON ONERI DI URBANIZZAZIONE PER MANUTENZIONE 
BENI DEMANIALI COMUNALI.1740 0 000800000000

INCARICO PROGETT-REDAZ.PATI - QUOTA CONTRIBUTO 
REGIONALE1745 0 000000000000

Pag. 817/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

STAMPA P.E.G. RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

19.245,6638.491,32INCARICO REDAZ.PROGETT.PATI1755 0 000000000000 50,00%

INCARICO PROFESSIONALE INFORMATIZZAZIONE P.A.T.I.1760 0 000000000000

CONVENZIONE FRA COMUNI PER IL SERVIZIO 
URBANISTICO-LAVORI PUBBLICI ECC... (UFFICIO TECNICO1770 0 000000000000

CONTRIB. C/INVESTIMENTI DALLO  STATO ACQUISTI E 
MANUTENZIONI BENI COMUNALI(COR)-CAP.1100/E1785 0 000100000000

CONTRIBUTO FONDAZIONE CA RI PA RO PER SERVIZI E 
GESTIONE PATRIMONIO COMUNALE1790 0 000000000000

CONTRIB.REGIONALE RESTAURO EX SCUOLA MEDIA 
FRAZ.RUNZI1795 0 000000000000

LAVORI  SCUOLA ELEM.CAPOLUOGO CON CONTRIB.REGIONALE 
TERREMOTO MAGGIO 20121800 0 000000000000

CONTRIB.FONDAZ.CA.RI.PA.RO PER RESTAURO EX SCUOLA 
MEDIA FRAZ.RUNZI1805 0 000000000000

FINANZIAMENTO LAVORI RESTAURO EX SCUOLA MEDIA 
FRA.RUNZI1810 0 000000000000

ACQUISTO NUOVA AUTOVETTURA SERVIZIO POLIZIA LOCALE1830 0 000000000000

32.267,28254.000,00LAVORI DI SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA SCUOLE 
ELEMENTARI1850 0 000400000000 12,70%

MUTUO CASSA DD.PP-LAVORI COMPLETAMENTO 
SISTEMAZIONE EDIFICI SCOLASTICI2010 0 000000000000

LAVORI MANUTENZIONI STRAORDINARIE IMPIANTI SPORTIVI 
COMUNALI2015 0 000000000000

LAVORI ABBATTIM.BARRIERE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI.2016 0 000000000000

LAVORI DI INSTALLAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO 
PRESSO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI.2017 0 000000000000

LAVORI DI SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA  IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI.2018 0 000600000000

LAVORI DI INSTALLAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO 
PRESSO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI.2019 0 000000000000

ASSUNZIONE MUTUO LAVORI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA STRADE COMUNALI.2020 0 000000000000

LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI 
CON CONTRIBUTO REGIONLE L.R. 39/19912021 0 000800000000

ACQUISTO ED ISTALLAZIONE IMPAINTI PUBBLICITARI2022 0 000800000000

ACQUISTO DI NUOVA SEGNALETICA ED ACCESSORI PER 
STRADE COMUNALI INTERNE2023 0 000800000000

**I SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI CON MEZZI PROPRI ( 
ENTRATE SANZIONI CDS)2024 0 000800000000

SPESE RISANAMENTO STRADE VARIE CON ONERI DI 
URBANIZZAZIONE-COSTO COSTRUZIONE2025 0 000800000000

LAVORI MANUTENZIONE MARCIAPIEDE INCROCIO VIA 
ARIOSTE-VIA ROMA2026 0 000000000000

CONVENZIONE FRA COMUNI PER LA MANUTENZIONE STRADE E 
PIAZZE.2027 0 000000000000

LAVORI STRAORDINARI PISTA CICLABILE2028 0 000000000000

102.207,34205.842,14LAVORI DI RISPARMIO ENERGETICO IMPIANTO 
ILLMMINAZIONE IMPIANTI SPORTIVI2029 0 000600000000 49,65%

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - LAVORI DI RISPARMIO 
ENERGETICO IMPIANTO ILLMMINAZIONE IMPIANTI SPORTIVI2029 +++ 000600000000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 
COMUNALE .-2030 0 000100000000

REALIZZAZIONE DI UN'AREA ATTREZZATA SUL PERCORSO REV 
"CANALBIANCO" per €. 4000 con entrate cds2031 0 000700000000

CONTRIBUTO A BONIFICA ADIGE PO PER LAVORI DI  
MANUTENZIONE DELLA MAGLIA IDRAULICA COMUNALE2032 0 000900000000

CONTRIBUTO AI COMUNI IN CONVENZIONE PER SPESE 
D'INVESTIMENTO2033 0 000900000000

LAVORI SISTEMAZIONE E MANUTENZIONE GIARDINI PUBBLICI2034 0 000800000000

65.707,97MANUTENZIONE STRAORDINARIA TENSOSTRUTTURA IMPIANTI 
SPORTIVI2035 0 000600000000

ACQUISTO GIOCHI PARCHI E GIARDINI2040 0 000000000000

Pag. 917/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

STAMPA P.E.G. RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

LAVORI COMPLETAMENTO ITINERARI E PERCORSI 
ATTREZZATI-PISTE CICLABILI-2050 0 000000000000

CONTRIBUTO REGIONE VENETO CENTRI STORICI MINORI - 
PIAZZE ED ARREDO URBANO2060 0 000000000000

CONTRIB.REGION.CENTRI STORICI-ARREDO URBANO2065 0 000000000000

MUTUO PER LAVORI SISTEM.VIE - PIAZZE -ARREDO URBANO2067 0 000000000000

LAVORI SISTEMAZIONE PIAZZA ED ARREDO URBANO 
FRAZ.RUNZI2070 0 000000000000

CONTRIB.REGION.MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI-LR 
39/912075 0 000000000000

10.000,00LAVORI PER LA MANUT.-SISTEM.E MESSA IN SICUREZZA 
STRADE COMUNALI2080 0 000000000000

CONTRIB.REGION.LAVORI RECUPERO E SISTE.CENTRO CORA' 
LR. 2/20012085 0 000000000000

MUTUO LAVORI SISTEM.CENTRO CORA'2090 0 000000000000

CONTRIB.REGIONALE REALIZZO MARCIAPIEDI FRAZ.RUNZI2095 0 000000000000

MUTUO LAVORI MARCIAPIEDE IN FRAZ.RUNZI2100 0 000000000000

 LAVORI DI FOGNATURA IN VIA NAPOLEONICA2175 0 000000000000

ASS.MUTUO INTERVENTO RETE FOGNARIA IN LOC.CORA' DI 
QUESTO COMUNE -2180 0 000000000000

INCARICO REDAZIONE PIANO DI CARATTERIZZAZIONE EX 
DISCARICA FERRARESI "SAN GIUGLIANO"2190 0 000900000000

CONVENZIONE  FRA COMUNI PER IL SERVIZIO DI PROTEZIONE 
CIVILE2200 0 000000000000

INCARICO PROFESSIONALE REDAZIONE PIANO CIMITERO 
FRAZIONE DI RUNZI.2245 0 000000000000

CONTRIB.REGIONALE ABBATTIM.BARRIERE CIMITERO RUNZI2250 0 000000000000

 LAVORI ELIM.BARRIERE CIMITERO RUNZI2260 0 000000000000

MUTUO PER IMPIANTO FOTOVOLTAICO PER PRODUZIONE 
ENERGIA.2340 0 000000000000

INCARICO PROFESSIONALE PROGETTAZIONE IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO2345 0 000000000000

LAVORI APLIAMENTO CIMITERO COMUNALE2545 0 000100000000

RIEPILOGO TOTALI UFFICIO

TOTALE TITOLO 1 : Spese Correnti 299.780,00 221.470,91

TOTALE TITOLO 2 : Spese Conto Capitale 728.860,95 206.262,96

TOTALE TITOLO 3 : Spese per Rimborso di Prestiti

TOTALE TITOLO 4 : Spese per Conto Terzi
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

73,88%

28,30%

TOTALE UFFICIO 03 41,58% 1.028.640,95 427.733,87

UFFICIO :07  SERVIZIO POLIZIA LOCALE

1.387,633.000,00SPESE  STAMPATI-CANCELLERIA E VARIE PER SERV.  POLIZIA 
LOCALE INTERCOMUNALE615 0 000300000000 46,25%

3.017,814.000,00SPESE  E  SERVIZI VARI ATTINENTI LA POLIZIA LOCALE 
INTERCOMUNALE650 0 000300000000 75,45%

49.246,9060.000,00SPESE PER SERVIZIO  IN APPALTO AMMENDE - INFRAZIONI 
C.D.S.660 0 000300000000 82,08%

39.132,7842.700,00SPESE PER IL SERVIZIO DI AUTOVELOX PER UFFICIO POLIZIA 
LOCALE INTERCOMUNALE661 0 000300000000 91,65%

NOLEGGIO APPARECCHIATURA CELERITAS SERVIZIO POLIZIA 
LOCALE663 0 000300000000

RIMBORSO SPESE DI PERSONALE SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 
INTERCOMUNALE664 0 000300000000

TRASFERIMENTI A COMUNI PER FASE DI AVVIO SERVIO P.L.I.684 0 000300000000

BENI MOBILI PER IL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 
INTERCOMUNALE1796 0 000300000000

ACQUISTO RILEVATORE AUTOMATICO DI VELOCITA' FISSO 
VINCOLATO AL CAP. 744 ATR. 21797 0 000300000000

Pag. 1017/08/2016 - MATTEOT



Descrizione Assestato% Cap.

STAMPA P.E.G. RESOCONTO FINANZIARIO PER RESPONSABILE DI SERVIZIO - ANNO 2016

Art. Pgr/Pgt/Obt Accert./Impegni

RIEPILOGO TOTALI UFFICIO

TOTALE TITOLO 1 : Spese Correnti 109.700,00 92.785,12

TOTALE TITOLO 2 : Spese Conto Capitale

TOTALE TITOLO 3 : Spese per Rimborso di Prestiti

TOTALE TITOLO 4 : Spese per Conto Terzi
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

84,58%

TOTALE UFFICIO 07 84,58% 109.700,00 92.785,12

RIEPILOGO TOTALI SETTORE

TOTALE TITOLO 1 : Spese Correnti 1.422.500,17 977.467,91

TOTALE TITOLO 2 : Spese Conto Capitale 728.860,95 206.262,96

TOTALE TITOLO 3 : Spese per Rimborso di Prestiti 3.500,00

TOTALE TITOLO 4 : Spese per Conto Terzi 386.500,00 191.891,44

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

68,72%

28,30%

49,65%

TOTALE SETTORE 00 54,13% 2.541.361,12 1.375.622,31

RIEPILOGO TOTALI USCITA

TOTALE TITOLO 1 : Spese Correnti 1.424.500,17 979.449,19

TOTALE TITOLO 2 : Spese Conto Capitale 728.860,95 206.262,96

TOTALE TITOLO 3 : Spese per Rimborso di Prestiti 3.500,00

TOTALE TITOLO 4 : Spese per Conto Terzi 386.500,00 191.891,44

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 138.000,00

68,76%

28,30%

49,65%

51,38% 2.681.361,12 1.377.603,59 TOTALE USCITA

Pag. 1117/08/2016 - MATTEOT



COMUNE DI BAGNOLO 

DI PO 
(provincia di Rovigo) 

 

 

 

Piano della Performance/ Piano degli 

obiettivi 

 

 

 

 

Esercizio finanziario 2016 

 

 

 



ORGANIGRAMMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piano della Performance 2016 - Elenco Obiettivi  

 

SEGRETARIO 

COMUNALE 

 

Area Economico  - 

Finanziaria - 

Amministrativa 

 

Area Tecnica 

 

 

Area della Polizia 

Locale 



1 Gennaio 2016 – 31 dicembre 2016 

 

N TITOLO OBIETTIVO AREA DUP 

MISSIONE 

RESPONSABILE PESO 

1 Bagnolo trasparente Area della 

Amministrativa 

Economica 

Finanziaria 

Tributi 

1 

Ferrari 

Massimo 
Spirandelli 

Simone 

 

6,5 

2 Bagnolo trasparente e 

anticorruzione 

Area 

Amministrativa 

Economica 

Finanziaria 

Tributi 

1 

Cadore 

Daniele 
Spirandelli 

Simone 

2 

 

3 Bagnolo nella nuova 

contabilità armonizzata 

Area 

amministrativa 

Economica 

Finanziaria 

Tributi 

1 

Tegazzini 

Matteo 
Simone 

Spirandelli 
5 

 

4 
Bagnolo trasparente 

nell’area finanziaria 

Area 

Amministrativa, 

Economica 

Finanziaria, 

Tributi 

1 

Tegazzini 

Matteo 

 

Spirandelli 

Simone 

4 

 

 

5 

 

Bagnolo per la famiglia  - 

supporto ai servizi sociali 

Area 

Amministrativa, 

Economica 

Finanziaria, 

Tributi 

12 

Pivelli Diva  

Ferrari 

Massimo 

 

Spirandelli 

Simone 

 

9 

6 Bagnolo efficiente – 

adeguamento anagrafe 

nazionale della popolazione 

Area 

Amministrativa, 

Economica 

Finanziaria, 

Tributi 

1 

Pivelli Diva 
Spirandelli 

Simone 
21,5 

7 Miglioramento della viabilità 

comunale 

Area Tecnica 10 

Sarti Remo 
Resini 

Riccardo 
5,3 

8 Bagnolo sicura Area polizia 

locale 

3 

Previato 

Stefano 

Bonfante 

Claudio 
22,5 

9 Riorganizzazione degli uffici 

comunali a seguito della 

gestione associata 

attraverso convenzione ex 

art. 30 del D.Lgs. n. 

267/2000 delle funzioni 

fondamentali tra i comuni di 

Trecenta, Bagnolo di Po e 

Giacciano con Baruchella 

Area Finanziaria 

– Amministrativa 

e Area Tecnica 

1 

Tegazzini 

Matteo 

Cadore 

Daniele 

Ferrari 

Massimo 

Pivelli Diva 

Spirandelli 

Simone e 

Resini 

Riccardo 

24,2 



 

 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA, 

TRIBUTI 

 

 

 

RESPONSABILE: Rag. Spirandelli Simone 

 

 

01 gennaio 2016 – 31 dicembre 2016 

 

 

 

 



SCHEDA OBIETTIVO 

Responsabile dell’Obiettivo: Spirandelli Simone 

N° obiettivo: 1 

Titolo obiettivo: Bagnolo trasparente 

Previsto dal DUP alla missione: 1 

Peso:  6,5 

Descrizione finalità obiettivo 

Costante aggiornamento del sito web denominata “Amministrazione trasparente” secondo le specifiche 

stabilite dall’allegato A del D.lgs. n. 33/2013 e dalle successive delibere ANAC.  

 

Indicatori 

N° notizie ed info utili inserite 

N° sottosezioni create e popolate della Sezione “Amministrazione Trasparente” 

N° procedimenti amministrativi mappati 

 

Classificazione obiettivo: Mi e S 

Ma = mantenimento Mi = miglioramento S = sviluppo 

 

Personale coinvolto: 

Cognome e Nome Categoria % tempo dedicato 

Massimo Ferrari B7 100% 

   

 

Descrizione fasi e diagramma di GANTT 

N° fase Fasi operative-attività G F M A M G L A S O N D 

1 Aggiornamento sito web x x x x x x x x x x x x 

2 Adeguamento sezione “Amministrazione 

Trasparente” 

x x x x x x x x x x x x 

 

Grado di raggiungimento: 

100 % Caricamento del 100% delle informazioni pervenute 

75 % Caricamento del 75% delle informazioni pervenute 

50 % Caricamento del 50% delle informazioni pervenute 

25 % Caricamento del 25% delle informazioni pervenute 

 



SCHEDA OBIETTIVO 

Responsabile dell’Obiettivo: Spirandelli Simone 

N° obiettivo: 2 

Titolo obiettivo: Bagnolo trasparente e anticorruzione 

Previsto dal DUP alla missione: 1 

Peso: 2 

Descrizione finalità obiettivo 

Supporto al Segretario Comunale nella mappatura dei procedimenti amministrativi relativi all’area 

amministrativa 

 

Indicatori 

N° procedimenti amministrativi mappati 

 

Classificazione obiettivo: Mi e S 

Ma = mantenimento Mi = miglioramento S = sviluppo 

 

Personale coinvolto: 

Cognome e Nome Categoria % tempo dedicato 

Daniele Cadore B5 100% 

   

 

Descrizione fasi e diagramma di GANTT 

N° fase Fasi operative-attività G F M A M G L A S O N D 

1 N. procedimenti mappati x x x x x x x x x x x x 

 

Grado di raggiungimento: 

100 % N. 6 procedimenti mappati 

75 % N. 4 procedimenti amministrativi mappati 

50 % n. 3 procedimenti amministrativi mappati 

25 % n. 2 procedimenti amministrativi mappati 

 

 

 



SCHEDA OBIETTIVO 

 

Responsabile dell’Obiettivo: Spirandelli Simone 

N° obiettivo: 3 

Titolo obiettivo: Bagnolo nella nuova contabilità armonizzata 

Previsto dal DUP alla missione: 1 

Peso: 5 

Descrizione finalità obiettivo 

Predisposizione del regolamento di contabilità secondo i principi introdotti dal D.lgs. n. 118/2011 e D.Lgs. 

n. 126/2014 da presentare al Consiglio Comunale. 

 

Indicatori 

Predisposizione del regolamento di contabilità 

 

Classificazione obiettivo: Mi e S 

Ma = mantenimento Mi = miglioramento S = sviluppo 

 

Personale coinvolto: 

Cognome e Nome Categoria % tempo dedicato 

Matteo Tegazzini C1 100% 

 

Descrizione fasi e diagramma di GANTT 

 

N° fase Fasi operative-attività G F M A M G L A S O N D 

1 Redazione del regolamento di contabilità       x x x x x x 

 

Grado di raggiungimento: 

100 % Redazione e presentazione al Segretario Comunale e al Responsabile dell’area economico 

finanziaria  

75 %  

50 %  

25 %  

 

 



SCHEDA OBIETTIVO 

Responsabile dell’Obiettivo: Spirandelli Simone 

N° obiettivo: 4 

Titolo obiettivo: Bagnolo trasparente nell’area finanziaria. 

Previsto dal DUP alla missione: 1 

Peso: 4 

Descrizione finalità obiettivo 

L’ente si propone di mappare i procedimenti  relativi all’area finanziaria al fine di dare concreta attuazione 

al PNA e al Piano anticorruzione del Comune di Bagnolo di Po. 

 

Indicatori 

Numero procedimenti mappati  trasmessi al Segretario Comunale 

 

 

Classificazione obiettivo: Mi e S 

Ma = mantenimento Mi = miglioramento S = sviluppo 

 

Personale coinvolto: 

Cognome e Nome Categoria % tempo dedicato 

Matteo Tegazzini C1 100% 

 

Descrizione fasi e diagramma di GANTT 

N° fase Fasi operative-attività G F M A M G L A S O N D 

1 Mappatura procedimenti provvedimenti 

area finanziaria 

X X X X X X X X X X X x 

 

Grado di raggiungimento: 

100 % N. 6 procedimenti mappati  

75 % N. 4 procedimenti mappati 

50% N. 3 procedimenti mappati 

25% N. 2 procedimenti mappati 

 

RESPONSABILE 



SCHEDA OBIETTIVO 

Responsabile dell’Obiettivo: Spirandelli Simone 

N° obiettivo: 5  

Titolo obiettivo: Bagnolo per la famiglia- supporto servizio sociali 

Previsto dal DUP alla missione:  10 

Peso: 9 

Descrizione finalità obiettivo 

Attività di supporto ai servizi sociali (in particolare nell’istruzione delle pratiche di 

concessione dei contributi) nonché nella predisposizione degli atti di gara 

relativamente all’affidamento dei servizi di assistenza domiciliare, assistente sociale e 

servizio infermieristico. 

 

Indicatori 

N° domande ricevute e istruite 

Tempi di conclusione del procedimento di concessione contributo 

Supporto nella predisposizione atti di gara 

 

Classificazione obiettivo: Mi 

Ma = mantenimento Mi = miglioramento S = sviluppo 

 

Personale coinvolto: 

Cognome e Nome Categoria % tempo dedicato 

Diva Pivelli C5 50% 

Massimo Ferrari B7 50% 

 

Descrizione fasi e diagramma di GANTT 

N° fase Fasi operative-attività G F M A M G L A S O N D 

1 Ricezione domande ed istruzione pratiche x x x x x x x x x x x x 

2 Liquidazione contributo x x x x x x x x x x x x 

3 Supporto redazione atti di gara         x x x x 

 

Grado di raggiungimento: 

100 % Ricezione ed esame domande e liquidazione entro 25 giorni e supporto redazione atti di gara 



75 %  

50 %  

25 %  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SCHEDA OBIETTIVO 

 

Responsabile dell’Obiettivo: Spirandelli Simone 

N° obiettivo: 6 

Titolo obiettivo: Bagnolo efficiente – adeguamento anagrafe nazionale della popolazione 

Previsto dal DUP alla missione: 1 

Peso: 21,5 

Descrizione finalità obiettivo 

L’obietto ha la finalità di adeguare l’Anagrafe Nazionale della Popolazione Residente del 

Comune di Bagnolo di Po a quanto stabilito dal codice di amministrazione digitale, al Dpcm del 

23.08.2013, n. 109, al Dpcm del 10.11.2014, n. 194 e al DPR 17.07.2015, n. 126. 

Indicatori 

Allineamento codici fiscali 

Passaggio in ANPR secondo le disposizioni del ministero 

 

Classificazione obiettivo: Mi 

Ma = mantenimento Mi = miglioramento S = sviluppo 

Personale coinvolto: 

Cognome e Nome Categoria % tempo dedicato 

Diva Pivelli C5 100% 

 

Descrizione fasi e diagramma di GANTT 

N° fase Fasi operative-attività G F M A M G L A S O N D 

1  x x x x x x x x x x x x 

 

Grado di raggiungimento: 

100 % Allineamento codici fiscali e passaggio in ANPR 

75 %  

50 %  

25 %  

 

 



AREA TECNICA 

 

 

 

 

 

RESPONSABILE: Riccardo Resini 

 

 

01 gennaio 2016 – 31 dicembre 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCHEDA OBIETTIVO 



Responsabile dell’Obiettivo: Riccardo Resini 

N° obiettivo: 7 

Titolo obiettivo: Miglioramento della viabilità comunale. 

Previsto dal DUP alla missione: 10 

Peso: 5,3 

Descrizione finalità obiettivo 

L’Ente si propone di assicurare una vigilanza in merito ad eventuali necessità manutentive delle strade 

comunali, anche alla luce delle modifiche introdotte nell’ambito del codice della strada 

 

Indicatori 

N° interventi effettuati 

 

Classificazione obiettivo: Ma  

Ma = mantenimento Mi = miglioramento S = sviluppo 

 

Personale coinvolto: 

Cognome e Nome Categoria % tempo dedicato 

Sarti Remo B6 100% 

 

Descrizione fasi e diagramma di GANTT 

N° fase Fasi operative-attività G F M A M G L A S O N D 

1 Esecuzione interventi x x x x x x x x x x x x 

 

Grado di raggiungimento: 

100 % Eseguiti tutti gli interventi 

75 % Non possibile 

50 % Non possibile 

25 % Non possibile 

 

 

 



 

 

 

AREA POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

RESPONSABILE: Bonfante Claudio 

 

01 gennaio 2016 – 31 dicembre 2016 

 

 

 

 

 

 



SCHEDA OBIETTIVO 

Responsabile dell’Obiettivo: Bonfante Claudio 

N° obiettivo: 8 

Titolo obiettivo: Bagnolo Sicura 

Previsto dal DUP alla missione: 3 

Peso: 22,5 

Descrizione finalità obiettivo 

Il progetto prevede di potenziare il controllo del traffico e della sicurezza stradale 
anche mediante controllo della velocità degli autoveicoli con autovelox mobile e 
telelaser, programmando periodiche uscite di pattugliamento nel corso dell’anno 

 

Indicatori 

N° uscite effettuate  

 

Classificazione obiettivo: Ma  

Ma = mantenimento Mi = miglioramento S = sviluppo 

 

Personale coinvolto: 

Cognome e Nome Categoria % tempo dedicato 

Previato Stefano C5 100% 

 

Descrizione fasi e diagramma di GANTT 

N° fase Fasi operative-attività G F M A M G L A S O N D 

1 Uscite x x x x x x x x x x x x 

 

Grado di raggiungimento: 

100 % Eseguite 13 uscite nell’anno 

75 %  

50 %  

25 %  

 

 

 



 

 

 

PROGETTO DI RAZIONALIZZAZIONE E RIORGANIZZAZIONE 

DELLE ATTIVITA’ PER IL RAGGIUNGIMENTO DI SPECIFICI 

OBIETTIVI DI PRODUTTIVITA’ E QUALITA’.  

 

ANNO 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SCHEDA OBIETTIVO 

Responsabile dell’Obiettivo: Spirandelli Simone / Resini Riccardo 

N° obiettivo: 9 

Titolo obiettivo:  Riorganizzazione degli uffici comunali a seguito della gestione associata attraverso 

convenzione ex art. 30 del D.Lgs. n. 267/2000 delle funzioni fondamentali tra i comuni 

di Trecenta, Bagnolo di Po e Giacciano con Baruchella. 

Previsto dal DUP alla missione: 1 

Peso: 24,2 

Descrizione finalità obiettivo 

Il Progetto, prevede la riorganizzazione degli uffici adibiti ai servizi contabili, amministrativi e tecnici del 

Comune di Trecenta, Bagnolo di Po e Giacciano con Baruchella per dar corso a quanto previsto dalle 

deliberazioni assunte dai vari Consigli Comunali. Lo scopo del progetto è quello di migliorare l’efficienza e 

l’efficacia dei servizi erogati alla cittadinanza, nonché dare corso nel medio periodo ai risparmi di spesa per 

l’ente locale. 

Indicatori 

N° atti amministrativi prodotti 

N° dipendenti coinvolti 

 

Classificazione obiettivo: Mi e S 

Ma = mantenimento Mi = miglioramento S = sviluppo 

Personale coinvolto: 

Cognome e Nome Categoria % tempo dedicato 

Matteo Tegazzini C1 45,45% 

Daniele Cadore B5 13,63% 

Pivelli Diva C5 20,24% 

Ferrari Massimo B7 20,68% 

   

 

Descrizione fasi e diagramma di GANTT 

N° fase Fasi operative-attività G F M A M G L A S O N D 

1 Consolidamento della riorganizzazione degli 

uffici comunali per gestione associata degli 

uffici comunali e verifica in termini di 

efficacia ed efficienza 

x x x x x x x x x x x x 

Grado di raggiungimento: 

100 % Tempistica scadenze e miglioramento funzioni uffici 

75 %  

50 %  



25 %  

 


